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Millete gideceği yolu gösterirken dünyanın her türlü iliminden, keşiflerinden, 
gelişmelerinden yararlanalım, ama unumayalım ki, asıl temeli kendi içimizden 
çıkarmak zorundayız. 
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ÜST YÖNETĐCĐ SUNUŞU 

 
 
  
Kondüktör Mekteb-i Alisi, Nafia Fen Mektebi, Đstanbul Teknik Okulu, Đstanbul Devlet 
Mühendislik ve Mimarlık Akademisi, Yıldız Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi isimleri 
100 yıllık bir eğitim çınarının geçmişten günümüze yolculuğunu, değişimini ve dönüşümünü 
açıkça ortaya koymaktadır. Geçmişinden aldığı bu güçle Üniversitemiz sahip olduğu ciddi bir 
misyon ve bunun gerektirdiği bir vizyonla hedeflerini belirlemiş ve bu hedeflere ulaşmak için 
gerekli girişimler ve çalışmaları başlatmıştır. 
 
Yıldız Teknik Üniversitesi olarak bilimsel bir yaklaşım ve huzur ortamı altında katma değer 
sağlayan projeler üretmek ve bilimsel, sosyal ve kültürel alanlarda uluslararası üniversitelerle 
rekabet edebilecek çağdaş bir dünya üniversitesi oluşturmayı amaçlamaktayız. Bu gerçekten 
hareketle, eğitim ve araştırmada nitelik ve nicelik olarak dünya standartlarını yakalamayı 
hedefleyen Üniversitemiz, nitelikli insan gücü yetiştiren ve bulunduğu yöreye ve topluma her 
anlamda katkı sağlayan modern bir üniversite olma yolunda ilerlemektedir.  
 
Bu hedeflere ulaşmak için yıl içinde yapılan faaliyetlerin değerlendirilmesi ve verimliliğinin 
tespit edilmesi için kullanılacak araçlardan en önemlisi ilgili kurum ve birimlerce hazırlanan 
faaliyet raporlarıdır. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanılması, hesap 
verilebilirlik ve mali saydamlığı sağlamak hedeflenmektedir. Bu kanuna göre, kamu 
kurumlarının yıllık faaliyet raporlarını bilgi iletişim teknolojilerini kullanmak suretiyle 
kamuoyunun bilgisine sunmaları gerekmektedir. Bu gerekçe ile Üniversitemizin 2010 yılı 
Faaliyet Raporu, titiz bir çalışma sonucu ve tüm birimlerimizin iştiraki ile kamuoyunu doğru 
bilgilendirmek ve topluma karşı olan sorumluluklarımızdan birisini yerine getirmek amacıyla 
hazırlanmış bulunmaktadır. 
 
Üniversitemizin mali bilgileri, fiziksel, teknolojik ve insan kaynaklarına ilişkin mevcut 
durumunu gösteren 2010 yılı Faaliyet Raporumuzu kamuoyunun bilgisine sunar, 
hazırlanmasında emeği geçen bütün çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder, şükranlarımı sunarım. 
            
            
                            Prof. Dr. Đsmail YÜKSEK 
                   REKTÖR 
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I- GENEL B ĐLGĐLER  

A- TAR ĐHÇE 

 

Üniversitemiz; günümüzdeki durumuna gelinceye kadar aşağıdaki aşamalardan 

geçmiştir; 

 

Kondüktör Mekteb-i Âlisi Dönemi (1911-1922)  

 

Vilayet Nafıa idarelerinin “fen memuru” (eski adıyla kondüktör, yeni adıyla tekniker) 

gereksinimlerini karşılamak amacıyla 1911’de Kondüktör Mekteb-i Âlisi adıyla, 

Paris’teki “Ecol de Conducteur”ün müfredat programı esas alınarak Bayındırlık 

Bakanlığı’na bağlı bir okul kurulmuş ve okula öğrenci kaydına 22 Ağustos 1911’de 

başlanmıştır. 

 

Nafıa Fen Mektebi Dönemi (1922-1937) 

 

1922’de okulun adı Nafıa Fen Mektebi’ne dönüştürülmüş, öğrenim süresi 1926’da 2,5 

yıla ve 1931’de 3 yıla çıkarılmıştır.  

 

Đstanbul Teknik Okulu Dönemi (1937–1969)  

 

Türkiye’de imar işlerinin ve teknik hizmet gereksinimin artması karşısında fen 

memurları ile yüksek mühendisler arasında oluşan boşluğu doldurmak amacıyla 19 

Aralık 1936 tarihinde yayımlanan ve 1 Haziran 1937 tarihinde yürürlüğe giren 3074 

sayılı yasayla Nafıa Fen Mektebi kapatılarak yerine Teknik Okul kurulmuştur. 2 yıllık 

fen memuru ve 4 yıllık mühendislik bölümleri olan okula Yıldız Sarayı 

müştemilatından, bugün de kullanılmakta olan binalar tahsis edilmiş ve buraya 

taşınılmıştır. 

 

Đlk kuruluşta fen memuru ve mühendislik dalında öğrenci yetiştiren inşaat ve makine 

bölümleri varken 1942 ve 1943 ders yılından itibaren mühendislik kısmında elektrik ve 

mimarlık bölümleri açılmıştır. Okul, 26 Eylül 1941 tarihinde yayımlanan Đstanbul 
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Yüksek Mühendis Okulu ve Teknik Okulu’nun Maarif Vekaleti’ne devri hakkında 

kanun uyarınca Nafıa Vekaleti’nden alınarak Maarif Vekaletine bağlanmıştır. 

 

Milli E ğitim Bakanlığı’nın 07 Haziran 1949 tarihli kararıyla Harita ve Kadastro 

Mühendisliği Bölümü kurulmuş ve Türkiye’de bu dalda mühendis yetiştiren ilk 

kuruluş olarak 1949–1950 ders yılında öğretime başlamıştır. 1951–1952 ders yılından 

itibaren teknikerlik kısmı kapatılmıştır. 

1959-1960 ders yılında Đstanbul Teknik Okulu içinde bir ihtisas bölümü açılarak bir 

yıllık öğrenim sonunda yüksek mühendis ve yüksek mimar unvanları verilmeye 

başlanmıştır. 

 

 

Geçmişte YTÜ Yerleşkeleri 
 
 
Đstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi Dönemi (1969–1982)  
 
Đstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi, 03 Haziran 1969 tarihinde 

yayımlanan 1184 sayılı Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademileri Yasasıyla, 

özerkliği olan yüksek dereceli bir öğretim ve araştırma kurumu olarak kurulmuştur. 

  

1971’de özel yüksekokullar 1472 sayılı yasa ile kapatılmış, bunlardan mühendislikle 

ilgili olanları Đstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi’ne bağlanmıştır.  

 

Yıldız Üniversitesi Dönemi (1982-1992) 

 

Đstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi ile bu kuruma bağlanmış olan 

mühendislik yüksekokulları, Kocaeli Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi ve 

Kocaeli Meslek Yüksekokulu’nun ilgili fakülte ve bölümleri, 20 Temmuz 1982 tarihli 
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41 sayılı kanun hükmünde kararname ve bu kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair 

30 Mart 1983 tarihli 2809 sayılı yasa ile Yıldız Üniversitesi adı ile kurulmuştur. 

  

Yeni kurulan üniversite; Fen-Edebiyat, Mühendislik, Kocaeli’nde bulunan Meslek 

Yüksekokulu, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Rektörlüğe bağlı 

Yabancı Diller, Atatürk Đlkeleri ve Đnkılap Tarihi, Türk Dili, Beden Eğitimi ve Güzel 

Sanatlar bölümlerinden oluşmuştur. 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Dönemi (1992- )  

 

03 Temmuz 1992 tarih ve 3837 sayılı yasayla üniversitemiz Yıldız Teknik Üniversitesi 

adını almış; Mühendislik Fakültesi dört fakülteye ayrılarak, Elektrik-Elektronik, Đnşaat, 

Makine ve Kimya-Metalurji Fakülteleri olarak yeniden yapılandırılmış, ayrıca Đktisadi 

ve Đdari Bilimler Fakültesi’ni bünyesine eklemiştir. Kocaeli Mühendislik Fakültesi ile 

Kocaeli Meslek Yüksekokulu üniversitemizden ayrılarak Kocaeli Üniversitesi adı 

altında yeniden yapılandırılmıştır. 

 

Günümüzde üniversitemiz 10 Fakülte, 2 Enstitü, 2 Meslek Yüksekokulu, Yabancı 

Diller Yüksekokulu ve 24000’i aşan öğrencisi ile eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 

 
 

Günümüzde YTÜ Yerleşkeleri 
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B- KURULU Ş VE YERLEŞĐM 

 
 

Üniversitemiz Yıldız Merkez, Davutpaşa ve Maslak (Ayazağa) olmak üzere 3 

yerleşkeye sahiptir. 

1. YILDIZ YERLE ŞKESĐ  
 
 
Beşiktaş tepesindeki koruluk ilk kez I. Ahmed tarafından küçük bir köşk yaptırılarak 

avlanma amacıyla kullanılmıştır. II. Abdülhamid tahta çıktığında, kardeşinin ve 

amcasının saltanatına son verildiği Dolmabahçe Sarayını güvenli bulmadığından, 1877 

yılında Yıldız Sarayı'na taşınmıştır. Yıldız Sarayı, Osmanlı padişahlarının Đstanbul'da 

devamlı oturduğu dördüncü saray olup, Beşiktaş'ta sahilden başlayarak kuzeybatıya 

doğru yükselip sırt çizgisine kadar tüm yamacı kaplayan yaklaşık 500.000 metrekare 

yüzölçümü olan bir bahçe ve koruluk içine yerleşmiş saraylar, köşkler, yönetim, koruma, 

servis yapıları ve parklar bütünüdür. Bu birleşimin önemli yapıları arasında yer alan 

Hünkar Dairesi ( Valide Sultan Köşkü veya Hünkar Sofrası adıyla da anılmaktadır.), 

1937 yılında Yıldız Teknik Okulu'nun kurulmasıyla okula verilmiş olup, bugün Yıldız 

Teknik Üniversitesi Rektörlük binası olarak kullanılmaktadır. Ayrıca, Çukur Saray 

(Hanım Sultanlar Dairesi), Bekar Sultanlar, Şehzade Köşkleri, Sünnet Köşkü, Damatlar 

Dairesi, Agavat, Kileri-i Hümayun da Üniversitemizce kullanılan binalardır.  

 

Đletişim Bilgileri:   Barbaros Bulvarı 34349 Yıldız-ĐSTANBUL    Tel: 0212 383 70 70 
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 Yıldız Yerleşkesi Planı 
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 Yıldız Yerleşkesi’nde Bulunan Fakülte ve Bölümler 

 

 

Yıldız Yerleşkesi Görünümü 

 

 

 

FAKÜLTELER BÖLÜMLER 

Elektrik-Elektronik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü  
Elektrik Mühendisliği Bölümü 
Elektronik ve Haberleşme Müh. Bölümü 
Kontrol ve Otomasyon Müh. Bölümü 

Enstitüler Fen Bilimleri Enstitüsü 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Gemi Đnşaatı ve Denizcilik 
Fakültesi 

Gemi inşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 
Gemi Makineleri Đşletme Mühendisliği 

Đktisadi ve Đdari Bilimler Fakültesi  
 

Đktisat Bölümü  
Đşletme Bölümü 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası Đlişkiler Bölümü 

Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü 
Makine Mühendisliği Bölümü 
Mekatronik Mühendisliği Bölümü 

Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

Milli Saraylar ve Tarihi Yapılar  
Meslek Yüksekokulu 

Teknik Programlar Bölümü  
   - Bina Koruma ve Yenileme Programı 
   - Đç Mekan Koruma ve Yenileme Programı 

Rektörlüğe Bağlı Bölümler Atatürk Đlkeleri ve Đnkılap Tarihi Bölümü 
Enformatik Bölümü 
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2- DAVUTPAŞA YERLE ŞKESĐ 
 

Davutpaşa Kışlasının bulunduğu alandaki askeri yerleşim Bizans dönemine kadar 

uzanmaktadır; bölgen askeri ve saray törenlerine hizmet eden konumda olup; 

Đstanbul'un alınması sırasında da askerin konaklamasına hizmet vermiş ve Fatih Sultan 

Mehmed'in otağı burada kurulmuştur.  

 

Bu işlevler Osmanlı döneminde de sürdürülmüş, bölge 15.yy'dan itibaren saray ve 

askeri törenlere hizmet veren bir alan olmuştur. Davutpaşa Kışla'sı, II.Mahmud'un 

(1808-1839) Yeniçeri Ocağı'nı tamamen ortadan kaldırarak yerine oluşturduğu Asakir-i 

Mansure-i Muhammediye adlı orduya kışla olarak yapılmıştır. Mimarı Kirkor Balyan 

olduğu tahmin edilen yapının 1826-1827 yılında başlanan inşaatı 1831-1832'de 

bitirilmi ştir. Kışla, Balkan Savaşı sırasında onarılarak göçmenlerin barınması için 

kullanılmış, I.Dünya Savaşı sırasında ise bir askeri hastane açılmış ve hastane 1920'de 

kapatılmıştır. Özgün işleviyle günümüze ulaşan Davutpaşa Kışlası, Yıldız Teknik 

Üniversitesi mülkiyetine verilmesi (1999 yılında) ile askeri işlevini tamamlayarak, 

eğitime hizmet veren kışla yapıları arasına katılmıştır. 

 

Đletişim Bilgileri:   Davutpaşa Mah. Davutpaşa Cad.              Tel: 0212 383 70 70 

34220 Esenler- Đstanbul   

 
Davutpaşa Yerleşkesi Görünümü 
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Davutpaşa Yerleşkesi Planı 
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Davutpaşa Yerleşkesi’nde Bulunan Fakülte ve Bölümler 
 

FAKÜLTELER BÖLÜMLER 

Eğitim Fakültesi 
 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Böl. 
Eğitim Bilimleri Bölümü 
Yabancı Diller Eğitimi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 
 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü 
Biyoloji Bölümü 
Felsefe Bölümü 
Fizik Bölümü 
Đnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü  
Đstatistik Bölümü 
Kimya Bölümü 
Matematik Bölümü 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  

Đnşaat Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü 
Đnşaat Mühendisliği Bölümü 
Harita Mühendisliği Bölümü 

Kimya-Metalurji Fakültesi 
 

Biyomühendislik Bölümü 
Kimya Mühendisliği Bölümü 
Matematik Mühendisliği Bölümü 
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 

Rektörlüğe Bağlı Bölümler Beden Eğitimi Bölümü 
Türk Dili Bölümü 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 
 

Đletişim Tasarımı Bölümü 
Müzik ve Sahne Sanatları Bölümü 
Sanat Bölümü 

Yabancı Diller Yüksek Okulu Modern Diller Bölümü 
Temel Đngilizce Bölümü 

 
 
 

3- MASLAK (AYAZA ĞA) YERLE ŞKESĐ 
 
Maslak kampüsü Beşiktaş’tan Sarıyer yönüne gidişte Maslak Büyükdere Caddesi 

üzerinde yer almaktadır. Meslek Yüksek Okulu ile Kız ve Erkek öğrenci yurtları bu 

Kampus içinde yer almaktadır.  Yemekhane, spor alanları ve sağlık merkezi 

öğrencilerin yaşamını kolaylaştırmaktadır. 

 

Đletişim Bilgileri:  Büyükdere Caddesi 80670                        Tel: 0 212 285 05 30(4Hat) 

Maslak-Đstanbul  
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Maslak (Ayazağa) Yerleşkesi Yerleşim Planı 

 

 

 

Maslak (Ayazağa) Yerleşkesi’nde Bulunan Bölümler 
 

MESLEK YÜKSEK 
OKULU 
Teknik Programlar 
Đktisadi ve Đdari Programlar 
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C- MĐSYON VE VĐZYON 

Misyon:  Topluma duyarlı bilgi, insan ve uygulama geliştirmek 

• Topluma duyarlı:  toplum refahını ön planda tutan, hayatı kolaylaştıran,  etik, 

insan öğesini ön plana çıkaran, ülke gelişimine katkıda bulunan, çevreye duyarlı, 

kültürel değerlere önem veren, işbirlikleri kuran, topluma yüksek kalitede değer 

kazandıran, 

• Bilgi:  Araştırma faaliyetlerinde öncülük eden, teknoloji geliştiren, çağdaş 

bilgiyi teknolojik yöntemlerle üreterek geliştiren, 

• Đnsan: Hayat boyu öğretmeyi hedefleyen, analitik düşünen, mükemmeliyet 

kültürünü benimsemiş, alanında yetkin, girişimci, sorgulayan, yenilikçi, farklı 

bakabilen, donanımlı, özgüvene sahip, kendi bilgi ve becerisini ifade edebilen, 

kendi alanında seçkin insanlar barındıran ve yetiştiren, 

• Uygulama: Dünya çapında projeler, sanatsal ürünler, disiplinlerarası çalışmalar, 

bilimsel çözümler üreten, inovasyonlar, projeler üreten ve uygulayan bir 

üniversite olmak. 

Vizyon: Yön veren, tercih edilen, prestijli, dünya üniversitesi olmak 

• Yön Veren: Topluma, bilime ve insanlara yön veren, gündem oluşturan, 

• Tercih Edilen: Öğrencilerin, öğretim elemanlarının ve çalışma dünyasının 

tercih ettiği, 

• Prestijli:  Saygın, bilimsellikle öne çıkan, ilk sıralarda yer alan, geçmişinden 

güç alan, 

• Dünya Üniversitesi: Uluslararası düzeyde eğitim veren ve bilim üreten 

 

Yapılan değerlendirmelerde belirlenen vizyonun; dünya üniversitesi olmak kavramında 

iki temel nokta vurgulanmıştır. Bunlardan birincisi üniversitenin teknik ağırlıklı 

olmakla beraber bu ağırlığını sosyal ve temel bilim alanlarıyla tamamlaması 

gerekliliğidir. Đkinci nokta ise yabancı dil eğitimi ve yabancı dilde eğitim programları 

olmadan bir dünya üniversitesi olmanın mümkün olmadığıdır. Bu kapsamda %30 

yabancı dil ağırlığı hedefinde büyük ölçüde uzlaşılmıştır. 
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D- YETK Đ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu gereğince üniversite organlarımız ve görevleri 

aşağıda sunulmuştur. 

  

Rektör: 

 

Rektör, profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından görevdeki rektörün çağrısı 

ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek adaylar arasından 

Cumhurbaşkanınca atanır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı 

yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. 

 

Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişili ğini temsil eder. Rektörün 

görev, yetki ve sorumlulukları 2574 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 13. maddesinde 

şu şekilde tanımlanmıştır.   

 

1. Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve 

üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

2. Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,  

3. Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan 

sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak,   

4. Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni 

görevler vermek,  

5. Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

6. 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  
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Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin 

sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim - öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri 

doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin 

yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde 

ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur.  

  

Senato:  

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 

yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. Senato, her eğitim - öğretim yılı başında ve 

sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır.                                                               

Senato, üniversitemizin akademik organı olup, kanunun 14. maddesinde belirtilen 

aşağıdaki görevleri yapar:  

1. Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak,  

2. Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak 

veya görüş bildirmek,  

3. Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,  

4. Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak,  

5. Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak,  

6. Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

7. Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

8. 2547 sayılı kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Üniversite Yönetim Kurulu: 

 

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 

değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek 

üç profesörden oluşur.   

 

Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup kanunun 

15. maddesinde belirtilen aşağıdaki görevleri yapar: 

             

1. Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan 

ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

2. Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak,  

3. Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak,  

4. Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak,  

5. 2547 sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Organları: 

 

Fakülte, yüksek düzeyde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan; kendisine 

birimler bağlanabilen bir yükseköğretim kurumudur. Fakülte organları aşağıdaki gibidir:           

 

Dekan: 

 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden 

veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve 

normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. Kanunun 16. maddesinde 

belirtilen aşağıdaki görevleri yapar:      

                     

1. Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  
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2. Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi 

hakkında rektöre rapor vermek,  

3. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak,  

4. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

5. 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

  

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün 

faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 

sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur.  

 

 Fakülte Kurulu: 

 

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki 

profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri 

iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

 

Fakülte kurulu akademik bir organ olup kanunun 17. maddesinde belirtilen aşağıdaki 

görevleri yapar:  

 

1. Fakültenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu 

faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini 

kararlaştırmak,  

2. Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

3. 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 



Yıldız Teknik Üniversitesi 2010 Yılı Faaliyet Raporu 

    
   

21  

Fakülte Yönetim Kurulu:  

 

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. :Fakülte yönetim kurulu, idari 

faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup kanunun 18. maddesinde belirtilen 

aşağıdaki görevleri yapar: 

1. Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek,  

2. Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını 

sağlamak,  

3. Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

4. Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

5. Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve 'çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve 

sınavlara ait işlemleri  hakkında karar vermek,  

6. 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  

  

Enstitü Organları: 

 

Enstitü, üniversitelerde ve fakültelerde birden fazla benzer ve ilgili bilim dallarında 

lisansüstü, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve uygulama yapan bir yükseköğretim 

kurumudur. Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim 

kuruludur.  

  

Enstitü Müdürü: 

2547 sayılı kanunla Dekanlara verilmiş olan görevleri Enstitü bakımından yerine getirir. 

 

Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu: 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri 

enstitü bakımından yerine getirirler.  
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Yüksekokul Organları: 

 

Yüksekokul, belirli bir mesleğe yönelik eğitim öğretime ağırlık veren bir yükseköğretim 

kurumudur. Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve 

yüksekokul yönetim kuruludur. 

  

Yüksekokul Müdürü:  

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine 

getirirler. 

 

Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulu: 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri 

yüksekokul bakımından yerine getirirler.  

 

 
Yıldız Teknik Üniversitesi Merkez Kampüsü 

 
 



Yıldız Teknik Üniversitesi 2010 Yılı Faaliyet Raporu 

    
   

23  

E- ĐDAREYE ĐLĐŞKĐN BĐLGĐLER 

1- FĐZĐKSEL YAPI 
 
 
Eğitim Alanları Derslikler 
 
 

Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi Eğitim Alanı 
0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 

Anfi 0 1 2 41 1 
Sınıf 150 39 53 151 3 
Bilgisayar Lab. 54 1 0 0 0 
Diğer  Lab. 133 8 3 0 0 
Toplam 337 49 58 192 4 
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Sosyal Alanlar 
 

Kantinler ve Kafeteryalar 
 Kantin Sayısı: 4Adet 
 Kantin Alanı: 442 m2 
 Kafeterya Sayısı: 12 Adet 
 Kafeterya Alanı: 2478 m2 
 Büfe Sayısı: 2 Adet 

 Büfe Alanı: 24 m2 
 

 
 

Yemekhaneler 
Öğrenci yemekhane Sayısı: 3 Adet 
Öğrenci yemekhane Alanı: 2494m² 
Öğrenci yemekhane Kapasitesi: 1766 Kişi 
Personel yemekhane Sayısı: 4 Adet 
Personel yemekhane Alanı: 1455 m² 
Personel yemekhane Kapasitesi: 760 Kişi 
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Misafirhaneler 
Misafirhane Sayısı: 3 Adet 
Misafirhane Kapasitesi: 17 Kişi 
 
 

Öğrenci Yurtları   
  

 Yatak Sayısı 
2 

Yatak Sayısı 
3 – 4 

Oda Sayısı 10 175 
Alanı m2 16 m2 10,5 m2 

 
 

Lojmanlar 
Lojman Sayısı: 24 Adet 
Lojman Bürüt Alanı: 2.730 m2 
  
 

Spor Tesisleri 
Kapalı Spor Tesisleri Sayısı: 3 Adet 
Kapalı Spor Tesisleri Alanı: 2.526 m² 
Açık Spor Tesisleri Sayısı: 8 Adet 
Açık Spor Tesisleri Alanı: 15.724 m² 
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Yıldız Yerleşkesi : 1 Adet Basketbol Sahası (Açık) 
Davutpaşa Yerleşkesi 
 

: 1 Adet Çok Amaçlı Kapalı Spor Salonu 
1 Adet Fitness Salon 
2 Adet Tenis Kortu 
3 Adet Basketbol Sahası (Açık) 
1 Adet Yüzme Havuzu ( Açık ) 

Ayazağa Yerleşkesi 
 

: 2 Adet Kapalı Salon  (Standart dışı) 
1 Adet Futbol Sahası (Mini) 
1 Adet Masa Tenisi Salonu 
1 Adet Aynalı Salon 
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Toplantı – Konferans Salonları 

 
 Kapasitesi 

0–50 
Kapasitesi 

51–75 
Kapasitesi 

76–100 
Kapasitesi 
101–150 

Kapasitesi 
151–250 

Kapasitesi 
251–Üzeri 

Oditoryum      1 
Konferans 
Salonu 

   2 3  

Sergi Salonu    1   
Şömineli Salon 1      
Hünkâr Dairesi  1     
Toplantı Salonu 26  1    
Toplam 27 1 1 3 3 1 

 
   

Sinema Salonu 
Sinema Salonu Sayısı: 2 Adet 
Sinema Salonu Alanı: 136 m² 
Sinema Salonu Kapasitesi: 60 Kişi 

  
Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 
 Yıldız Çatı Restaurant (150 Kişilik) 
 Yıldız Bahçe Restaurant (450 Kişilik) 
 Sosyal Hizmetler Derneği / Yıldız Hisar Kulubü 

 
Öğrenci Kulüpleri 

Öğrenci Kulüpleri Sayısı: 41 Adet 
  Öğrenci Kulüpleri Alanı: 215 m² 

 
 
Yıldız Teknik Üniversitesi Mezunlar Derneği:  
 

Yıldız Teknik Üniversitesi Mezunlar Derneği kısa adı ile YTÜMED, 1996 yılında 

kurulmuştur. YTÜMED henüz genç bir mezunlar derneği olmasına rağmen, 1911 

yılında kurulan üniversitemizin 92 yıllık köklü geçmişinin ve 60.000 mezununun 

sağlam temelleri üzerinde 9.000 üyesi ile ciddi bir görev üstlenmiş bulunmaktadır. 

 

Tüzüğünde yer alan kuruluş amaçlarından ve faaliyet alanlarından yola çıkan 

YTÜMED  bugün sahip olduğumuz Hisarüstü Sosyal Tesisi - Yıldız Club Yıldız Çatı 

ve Yıldız Bahçe gibi ortak mekanlarda mezunlarımız için çeşitli sosyal ve kültürel 

faaliyetler düzenlemekte, her yıl Temmuz- Ekim aylarında eski ve yeni mezunlarımızı 

bir araya getiren en önemli etkinlik olan mezunlar günü organizasyonunu yapmakta, 

Üniversitemiz merkez yerleşkesinde bulunan oditoryumda, her biri kendi alanının 
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uzmanı olan tanınan değerli katılımcılar ile çeşitli konularda sektör toplantıları, 

konuşmalar ve seminerler düzenlemektedir. 2010 Etkinlikleri: 

 

- YTUMED Yıldızlıyız Cumartesi Toplantıları düzenlenmesi,  

- Eski mezunlarla kahvaltı organizasyonu, 

- YTÜ Đle birlikte yapı fuarına katılım,  

- Davutpaşa Kütüphanesi Tanıtımı Kapsamında Kahvaltı Organizasyonu, 

- Şehremini makarna gününde yıldızlı mezunları şahsında yönetim kuruluna 

plaket verilmesi, 

- Đftar Yemeği Organizasyonu, 

- Mezunlar şöleni organizasyonu - 25-30-35-40-45.yılını dolduranlara şükran 

belgesi  verilmesi, 

- MFÖ konseri öncesi mezunlarla ve öğrencilerle sohbet toplantısı yapılması,  

- Cumhuriyet Balosu organizasyonu. 

 

 Çağdaş Yıldızlılar Derneği:  
 

Çağdaş Yıldızlılar Derneği 1994 yılında kurulmuştur. Amacı; 

- Atatürk’ ün önderliğinde kurulmuş olan çağdaş ve laik Türkiye Cumhuriyeti 

Devletinin vatandaşlarına sağladığı hakların korunması ve geliştirilmesi 

doğrultusunda eğitim, bilim, kültür ve sanat alanında etkinliklerde bulunmak, 

- Yıldız Teknik Üniversitesi’ nin öğretim elemanları, memurları, mezunları ve bu 

kurumda öğrenim görmüş kişiler arasında dayanışma ve birliktelik sağlamak, 

- Çağdaş eğitim ve öğretimin üst düzeye yükseltilmesi, öğrenci gençliğin barış, 

insan sevgisi ve dayanışma duyguları taşıyan, evrensel değerlere ve çevreye 

saygılı bireyler olarak yetiştirilmesi ve topluma kazandırılması doğrultusunda 

onların eğitsel, kültürel ve sosyo-ekonomik konulardaki sorunlarının 

çözümlerine katkıda bulunmaktır. 

 

2010 Etkinlikleri Kapsamında Açılan Kurslar: 

Ki şisel Gelişim Programları 

- Kişisel mükemmellik seminerleri 

- Kişisel mükemmellik ve liderlik kursları 
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- Kişisel ustalık & koçluk programları 

 
El Sanatlari Programları 

- Artistik seramik 
- Boyama teknikleri 
- Cam eritme 

 
Dans Programları 

- Sosyal latin (salsa, bachata, merngue), 
- Tango,  
- Ege danslari.  

 

 
 
Yıldız Koruma ve Yaşatma Derneği:  

 
Yıldız Koruma ve Yaşatma Derneği 1972 yılında kurulmuş ve 2010 yılı itibariyle 719 

üye ile faaliyette bulunmaktadır.  

 

2010 yılı faaliyetleri:  

- Üniversitenin genel gider harcamalarına destek verilmesi, 

- Törenlerin düzenlenmesine destek sağlama, 

- Kalite Otomasyon Sisteminin Güncellenmesi ve Yıldız Teknik Üniversitesi'ni 

Tanıtım Filminin hazırlanmasına destek sağlama, 

- Öğretim elemanları'na ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılarda sundukları 

bildiriler i çin maddi destek sağlanması, 

- Öğretim elemanlarına yönelik ÜDS Hazırlık Kursları ve Đngilizce Sunum Kursu 

düzenlenmesi, 

- Maddi sıkıntı çeken YTÜ öğrencileri ve sağlık sorunları yaşayan üniversite 

personellerine  

maddi destek verilmesi, 

- 29 Ekim Cumhuriyet Balosu düzenlenmesine katkı sağlamak. 

 

 
Okul Öncesi ve Đlköğretim Okulu Alanları 

Anaokulu Sayısı: 2 Adet 
  Anaokulu Alanı: 740 m² 
  Anaokulu Kapasitesi: 110 Kişi 
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Hizmet Alanları 

 
 
Akademik Personel Hizmet Alanları 

 
  Sayısı (Adet) Alanı (m2)  Kullanan Sayısı 

(Kişi) 
Çalışma Odası       945 19.223,6 1.562 
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Fiziki Kapalı Alanlar (m2) 
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Kütüphane Alanları  

 
Şevket Sabancı Merkez Kütüphanesi ve Davutpaşa Şube Kütüphanesi olmak üzere iki ayrı 

alanda hizmet verilmektedir. 

Şevket Sabancı Merkez Kütüphanesi:  

Yıldız kampüsünde bulunmaktadır. Bu binadaki fiziksel yapıya ilişkin veriler aşağıdaki 

gibidir: 

Bodrum Kat : 200 kişilik kitap okuma salonu 
Zemin Kat : Danışma ve ödünç verme bölümü, bilgisayar laboratuarı, fotokopi hizmetleri 
Birinci Kat : 150 Kişilik kitap okuma salonu 
Đkinci Kat : 150 Kişilik süreli yayınlar okuma salonu 
Üçüncü Kat : 80 Kişilik tezler okuma salonu 
 

Davutpaşa Şube Kütüphanesi:  

Davutpaşa kampusünde Fen-Edebiyat Fakültesi içinde bulunmaktadır. Bir asma kat ile 

bölünmüş olan bu kütüphanede 30 kişilik bir okuma salonu bulunmaktadır. 2011 yılında yeni 

merkez kütüphane binasının hizmete girmesi ile bu kütüphane mekanı kapanacak ve yayın 

koleksiyonu yeni binaya aktarılacaktır.  

 
Ambar Alanları 

Ambar Sayısı: 17Adet 
Ambar Alanı: 2.515 m2 

   
Ar şiv Alanları  

Arşiv Sayısı: 27Adet 
Arşiv Alanı: 850,67 m2 

 
Atölyeler 

Atölye Sayısı: 9 Adet 
 Atölye Alanı: 890 m2 
 
Hastane Alanları 

 
Birim Sayı (Adet) Alan (m²) 

Acil Servis 2 75m² 
Klinik 23 235m² 
Laboratuar 1 100m² 
Radyoloji Alanı 1 40m² 
Mutfak 2 - 
Hastane Toplam Kapalı 
Alanı 

6 450m² 
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Yıldız Teknik Üniversitesi Merkez Kampüsü 
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2- ÖRGÜT YAPISI 
 

Đdari Örgüt Yapısı 
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Akademik Örgüt Yapısı 
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 3- BĐLGĐ VE TEKNOLOJ ĐK KAYNAKLAR 
 

Yazılımlar 
 

Microsoft SQL Server 
Microsoft Office 
Microsoft Project 
Microsoft Visio 
Visual Studio 
Windows Đşletim Sistemleri 
Avira Antivir virüs Programı 
Pardus Linux 
Visual Basic 6.0, MTDATA-JMATPRO, 
Solid cast, Solid Works, Matlab, Auto cad, 
Chemcad v.6.2, Mathcad v.14, SĐMSĐ Pro-IIv.8.2, TERMOFLEX V.20 
Macromedia Flash MX 2004 (11 Kullanıcı) 
Macromedia Authorware 7.0 (11 Kullanıcı) 
SAS Bilgisayar Programı – Đstatistik Bölümü 

 
 

Bilgisayarlar 
 

Masa üstü bilgisayar Sayısı: 608 Adet 
Taşınabilir bilgisayar Sayısı: 4.272 Adet 

  
Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 
Cinsi Đdari Amaçlı 

(Adet) 
Eğitim Amaçlı 

(Adet) 
Araştırma Amaçlı 

(Adet) 
Projeksiyon 16 517  
Slayt makinesi  9  
Tepegöz 4 56  
Episkop  1  
Barkot Okuyucu 1 1  
Baskı makinesi 25 2  
Fotokopi makinesi 81 38  
Faks 69 30  
Fotoğraf makinesi 1 42 2 
Kameralar 6 24  
Televizyonlar 16 12  
Tarayıcılar 110 107  
Müzik Setleri 2 20  
Mikroskoplar  40 25 
DVD ler 1 32  
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Kütüphane Kaynakları 

 
Kitap Sayısı: 38.731 Adet 
Basılı Süreli Yayın Sayısı: 618 Adet (181 adedi güncel abonelik) 
Online Veri Tabanı Sayısı:58 
Veritabanlarında Yer Alan: 

Elektronik Dergi: 41.882 adet 
Elektronik Kitap: 117.406 adet 
Elektronik Tez: 1 Milyon adet bulunmaktadır. 

 
Abone olunan veri tabanları kapsamında yaklaşık olarak; 

 
• 41.882 adet tam metin elektronik dergi, 
• 60.000 adet abstract düzeyde bibliyografik bilgi veren elektronik dergi 
• 117.406 adet elektronik kitap, 
• 150.000 sempozyum & konferans bildirisi 
• 2 online ansiklopedi 
• 1 milyon fazla tam metin tez  
• 2.3 milyon abstract tez 
• 12,186 ASTM Standardına tam metin, 
• 1800 IEE Standardına tam metin, 
• 42.432 TSE standardına elektronik olarak tam metin erişim sağlanmaktadır.  
• 127.000 Yargıtay Kararına tam metin, 
• 21.000 Danıştay Kararına tam metin, 
• 2.000 Anayasa Mahkemesi Kararına tam metin, 
• AĐHM (Avrupa Đnsan Hakları Mahkemesi) Kararlarına tam metin, 
• T.C. Mevzuatlarına tam metin, 
• T.C. Resmi Gazetesine tam metin,  
Kanun Tasarılarına tam metin erişim sağlanmaktadır 

 
Abone olunan tüm elektronik bilgi kaynakları, Bilgi Đşlem Daire Başkanlığı tarafından 
yapılandırılmış olan LIBPXY adlı Proxy Server sistemi ile 7 gün 24 saat evden erişilebilir 
durumdadır.  
 
Y.T.Ü. Kütüphanesi 2010 yılı Elektronik Kaynaklar dermesinde yer alan Online Veritabanları 
Listesi (Alt Paketler ile Birlikte) a şağıdaki gibidir: 
 
1 ACM Digital Library Veritabanı D 
2 American Chemical Society WEB Editions D 
3 American Institute of Physics D 
4 ASCE-American Society of Civil Engineers- 
5 ASME-American Society of Mechanical Engineers- 
6 ASTM Digital Library 
7 ASTM Standartları 
8 Cambridge Online Journals 
9 CRC PRESS – ENGnetBASE 
10 CRC PRESS – ElectricalENGINEERINGnetBASE 
11 CRC PRESS – ENVIROnetBASE 
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12 CRC PRESS – CivilENGINEERINGnetBASE 
13 CRC PRESS - MechanicalENGINEERINGnetBASE 
14 CRC PRESS - STATnetBASE 
15 CRC PRESS - TELECOMMUNICATIONSnetBASE 
16 CRC PRESS - MATHnetBASE 
17 Ebrary Elektronik Kitapları 
18 EBSCO- Academic Search Complete 
19 EBSCO- Avery Index to Architectural Periodicals 
20 EBSCO Art and Architectural Complete 
21 EBSCO-Business Source Complete 
22 EBSCO-Computer Source 
23 EBSCO-ERIC (Educational Research Information Center) 
24 EBSCO-EconLit with Full Text 
25 EBSCO-Education Research Complete 
26 Elsevier Elektronik Kitapları 
27 Engineering Village 2 
28 Grove Art Online 
29 Grove Music Online 
30 Hiper Kitap Veritabanı 
31 Hukuk Türk Mevzuat Veri Tabanı 
32 IEEE/ IEE Electronic Library 
33 Institute of Physics 
34 IMechE Journals Collection 
35 IMechE Proceedings Archive  
36 J-STOR -Arts & Sciences I- Arts & Sciences III- 
37 JOURNAL CITATION REPORTS 
38 Lecture Notes in Computer Science 
39 Lecture Notes in Mathematics 
40 Lecture Notes in Physics 
41 MathSciNet - Mathematical Reviews on the WEB 
42 Oxford Online Journals 
43 Periodicals Archive Online (PAO) 
44 ProQuest Digital Dissertations and Theses 
45 ProQuest Central Veritabanları 
46 SAFARI Information Technology E-Books 
47 SAFARI Business E-Books 
48 ScienceDirect 
49 SciFinder Scholar 
50 Springer Link 
51 Springer - Architecture, Design & Arts E-Books 
52 Springer - Chemistry & Material Science e-Books 
53 Springer - Earth & Environmental Science e-Books & Lecture Notes 
54 Springer Engineering E-Books 
55 Taylor & Francis Online Journals 
56 Türk Standartları Enstitüsü 
57 WEB of Science 
58 Wiley InterScience 
 
Kütüphanemiz ANKOS kanalı ile sürekli biçimde belli dönemlerde çeşitli disiplin ve 
konularda sunulan online veri tabanlarını deneme amaçlı hizmete sunmaktadır. Bu hizmetin 
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amacı, deneme dönemleri sonunda alınan kullanım istatistiklerine dayanarak yeni 
aboneliklerin oluşturulmasını sağlamaktır. Bu hizmete araç olarak kütüphane web sayfamız ve 
e-mail duyuruları kullanılmaktadır. Bu süreç gerek öğretim elemanı ve araştırıcılarımız için 
çok çeşitli kaynak ve yayınlara erişim olanağı sağlarken gerekse yayın seçiminde alternatif 
sunması nedeni ile oldukça yararlı bir biçimde işlemektedir. 

 
 

4- ĐNSAN KAYNAKLARI 
 

Akademik Personel 
 

Kadroların Doluluk Oranına             
Göre 

Kadroların Đstihdam Şekline 
Göre 

 
Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 198 94 292 291 1 

Doçent 110 210 320 320  

Yrd. Doçent 349 138      487 487  

Öğretim Görevlisi 173 45  218 218  

Okutman 89 28 117 117  

Çevirici - 1 1 1  
Eğitim- Öğretim 
Planlamacısı 

2 - 2 2  

Araştırma Görevlisi 542 253 795 795  

Uzman 41 63 104 104  

 
 

Yabancı Uyruklu Sözleşmeli Akademik Personel 
 
UNVAN UYRUĞU ÇALIŞTIĞI BĐRĐM SAYI 

Profesör Azerbaycan Kimya - Metalürji Fakültesi 1 

Profesör Azerbaycan Makine Fakültesi 1 

Yardımcı Doçent Azerbaycan Kimya - Metalürji Fakültesi 1 

Öğretim Görevlisi Đtalya Fen - Edebiyat Fakültesi 1 

Öğretim Görevlisi Đngiltere Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

Öğretim Görevlisi A.B.D. Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

Öğretim Görevlisi Kırgizistan Sanat ve Tasarım Fakültesi 1 

Öğretim Görevlisi Đtalya Sanat ve Tasarım Fakültesi 1 

Araştırma Görevlisi Türkmenistan Fen Bilimleri Enstitüsü 1 
TOPLAM     9 
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Diğer Ünv. Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Yükseköğretim Kanunu’nun 35. ve 40. maddeleri kapsamında diğer üniversitelerden gelen ve 
diğer üniversitelere gönderilen öğretim elemanlarının sayısı ve görevlendirdikleri 
üniversiteler:  

 
 

2547/35.MADDESĐNE GÖRE ADET GÖREVLENDĐRĐLDĐKLER Đ ÜNĐVERSĐTE 

Diğer üniversitelerde görevlendirilen  
öğretim elemanı 1 Ankara Üniversitesi   

1 Abant Đzzet Baysal Üniversitesi 

3 Adıyaman Üniversitesi 

1 Aksaray Üniversitesi   

2 Anadolu Üniversitesi   

1 Atatürk Üniversitesi   

2 Balıkesir Üniversitesi   

1 Cumhuriyet Üniversitesi 

1 Dokuz Eylül Üniversitesi 

3 Dumlupınar Üniversitesi 

1 Gebze YTE   

2 Hakkari    

1 Kafkas Üniversitesi   

1 Kahramanmaraş Sütçü Đmam Üniversitesi 

1 Karadeniz Teknik Üniversitesi 

1 Karamanoğlu Mahmutbey Üniversitesi 

1 Muş Alparslan Üniversitesi 

1 Niğde Üniversitesi   

1 Osman Gazi Üniversitesi 

3 Pamukkale Üniversitesi 

1 Selçuk Üniversitesi   

Diğer üniversitelerden gelen öğretim elemanı 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  2 Süleyman Demirel Üniversitesi 
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2547/40. MADDESĐNE GÖRE  ADET GÖREVLENDĐRĐLDĐKLER Đ ÜNĐVERSĐTE 

18 Bahçeşehir Üniversitesi 

5 Beykent Üniversitesi  

5 Boğaziçi Üniversitesi   

5 Doğuş Üniversitesi   

16 Fatih Üniversitesi   

3 Galatasaray Üniversitesi 

15 Haliç Üniversitesi  

7 Işık Üniversitesi   

4 Đstanbul Aydın Üniversitesi 

2 Đstanbul Bilgi Üniversitesi 

2 Đstanbul Teknik Üniversitesi 

1 Đstanbul Ticaret Üniversitesi 

1 Đstanbul Ünivesitesi   

6 Đstanbul Kültür Üniversitesi 

6 Kadir Has Üniversitesi 

1 Koç Üniversitesi   

2 Okan Üniversitesi   

8 Maltepe Üniversitesi   

8 Marmara Üniversitesi   

2 Mimar Sinan Üniversitesi 

Diğer üniversitelerde görevlendirilen öğretim 
elemanı 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  24 Yeditepe Üniversitesi   

4 Marmara Üniversitesi   

5 Đstanbul Ünivesitesi   

3 Fatih Üniversitesi   

4 Đstanbul Teknik Üniversitesi 

2 Đstanbul Kültür Üniversitesi 

1 Đstanbul Bilgi Üniversitesi 

1 Đstanbul Arel Üniversitesi 

1 Doğuş Üniversitesi   

Diğer üniversitelerden gelen öğretim elemanı 
  
  
  
  
  
  
  
  
  1 Okan Üniversitesi   
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Akademik Personelin Yaş Đtibariyle Dağılımı 
 

 
21-25 
Yaş 

26-30 
Yaş 

31-35 
Yaş 

36-40 
Yaş 

41-50 
Yaş 

51- Üzeri 

Kişi Sayısı 124 73 374 260 363 213 
Yüzde % 8,8 % 5,1 % 26, 5 % 18, 4 % 25,7 % 15, 1 

 
Đdari Personel Sayıları (Kadroların Doluluk Oranları na Göre) 

 

 Dolu Boş Toplam 

Genel Đdari Hizmetler 465 226 691 
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 32 34 66 
Teknik Hizmetleri Sınıfı 117 20 137 
Avukatlık Hizmetleri Sınıfı. 3 - 3 
Din Hizmetleri Sınıfı    
Yardımcı Hizmetli 99 49 148 
Toplam 716 329 1045 

 

Đdari Personelin Eğitim Durumu 
 

 Đlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı 100 192 165 231 23 

Yüzde % 14 % 27 % 23 % 32 % 3 
 

Đdari Personelin Hizmet Süreleri 
 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 
Kişi Sayısı 216 63 142 84 143 63 
Yüzde % 31 % 9 % 20 % 11 % 20 % 9 

 
Đdari Personelin Yaş Đtibariyle Dağılımı 

 
 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 65 111 112 143 219 54 
Yüzde % 9,2 % 15, 7 %15, 9 % 20, 3 % 31, 1 % 7,6 

 
Sözleşmeli Đdari Persınel (657/4B)  
 
40 Kişi 
 
Sürekli Đşçiler 
 
4 Kişi 
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5- SUNULAN HĐZMETLER 
 

Eğitim Hizmetleri 
 
Öğrenci Sayıları 

 
I. Öğretim II. Ö ğretim Toplam 

Birimin Adı 
Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız 

Genel 
Toplam 

Elektrik-Elektronik Fakültesi 1.831 306 2.137 619 79 698 2.450 385 2.835 

Fen-Edebiyat Fakültesi 948 1.469 2.417 - - - 948 1.469 2.417 

Eğitim Fakültesi 266 252 518 - - - 266 252 518 

Đktisadi ve Đdari Bilimler Fakültesi 758 795 1.553 298 225 523 1.056 1.020 2.076 

Đnşaat Fakültesi 1.591 435 2.026 1.025 255 1.280 2.616 690 3.306 

Kimya-Metalurji Fakültesi 778 896 1.674 594 312 906 1.372 1.208 2.580 

Makine Fakültesi 1.668 281 1.949 1.360 250 1.610 3.028 531 3.559 

Gemi Đnşaatı ve Denizcilik Fakültesi 523 18 541 322 17 339 845 35 880 

Mimarlık Fakültesi 479 804 1.283 - - - 479 804 1.283 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 290 249 539 - - - 290 249 539 

Fakülteler (Lisans) Toplamı 9.132 5.505 14.637 4.218 1.138 5.356 13.350 6.643 19.993 

Yüksekokullar Toplamı - - - - - - - - - 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 237 343 580 74 70 144 311 413 724 

Fen Bilimleri Enstitüsü 1.536 1.018 2.554 59 17 76 1.595 1.035 2.630 

Enstitüler (Lisansüstü) Toplamı 1.773 1.361 3.134 133 87 220 1.906 1.448 3.354 

Meslek Yüksekokulu 996 734 1.730 444 135 579 1.440 869 2.309 

Milli Saraylar ve Tarihi Yapılar MYO 56 92 148 - - - 56 92 148 

Meslek Y.O.  (Önlisans) Toplamı 1.052 826 1.878 444 135 579 1.496 961 2.457 

Genel Toplam 11.957 7.692 19.649 4.795 1.360 6.155 16.752 9.052 25.804 
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Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Ö ğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 

I. Öğretim II. Ö ğretim Toplam 
Birimin Adı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayıları Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız 

Genel 
Toplam 

Yüzde 

Elektrik-Elektronik Fak. 2.835 197 30 227 46 12 58 243 42 285 10,05 

Fen-Edebiyat Fakültesi 2.417 95 214 309 - - - 95 214 309 12,78 

Eğitim Fakültesi 518 10 8 18 - - - 10 8 18 3,47 

Đktisadi ve Đdari Bilimler F. 2.076 97 107 204 38 32 70 135 139 274 13,20 

Đnşaat Fakültesi 3.306 144 44 188 116 35 151 260 79 339 10,25 

Kimya-Metalurji Fakültesi 2.580 88 117 205 55 37 92 143 154 297 11,51 

Makine Fakültesi 3.559 186 30 216 123 24 147 309 54 363 10,20 

Gemi Đnşaatı ve Den. Fak. 880 103 4 107 36 - 36 139 4 143 16,25 

Mimarlık Fakültesi 1.283 29 86 115 - - - 29 86 115 8,96 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 539 - - - - - - - - - - 

Fakülteler (Lisans) Toplamı 19.993 949 640 1.589 414 140 554 1.363 780 2.143 10,72 

Yüksekokullar Toplamı - - - - - - - - - -   

Genel Toplam 19.993 949 640 1.589 414 140 554 1.363 780 2.143 10,72 

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı/Toplam öğrenci  
Sayısı*100) 
 
 

Öğrenci Kontenjanları 
 

 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

ÖSS Kontenjanı Kayıt Yaptıran 
Birimin Adı 

Genel Okul 
Birinc.  Toplam 

ÖSS 
Sonucu 
Yerleş. 

ÖSS 
Sonucu 

Öz.Yet. 
Sınav. 

Ek 
Yerlştr.  Toplam 

Boş 
Kalan 

Dolulu
k 

Oranı 
(%) 

Elektrik-Elektronik Fakültesi 455 14 469 469 467 - 2 469 0 100,00 

Fen-Edebiyat Fakültesi 460 14 474 474 457 - 8 465 9 98,10 

Eğitim Fakültesi 120 4 124 124 120 - 3 123 1 99,19 

Đktisadi ve Đdari Bilimler Fakültesi 360 11 371 371 364 - 7 371 0 100,00 

Đnşaat Fakültesi 590 18 608 608 604 - 2 606 2 99,67 

Kimya-Metalurji Fakültesi 520 17 537 537 534 - 2 536 1 99,81 

Makine Fakültesi 690 18 708 708 704 - 3 707 1 99,86 
Gemi Đnşaatı ve Denizcilik 
Fakültesi 

205 6 211 211 208 - 1 209 2 99,05 

Mimarlık Fakültesi 190 6 196 196 195 - 1 196 0 100,00 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 95 - 95 - - 35 - 35 60 36,84 

Fakülteler (Lisans) Toplamı 3.685 108 3.793 3.698 3.653 35 29 3.717 76 98,00 

Yüksekokullar Toplamı - - - - - - - - - - 

Meslek Yüksekokulu 640 - 640 640 601 - 38 639 1 99,84 

Milli Saraylar ve Tarihi Y.  MYO 40 - 40 40 40 - - 40 0 100,00 

Meslek Y.O. (Önlisans) Toplamı 680 - 680 680 641 - 38 679 1 99,85 

Genel Toplam 4.365 108 4.473 4.378 4.294 35 67 4.396 77 98,28 
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Yüksek Lisans ve Doktora Programları 
 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Yüksek Lisans Yapan Sayısı 

Tezli Tezsiz 

Doktora Yapan 
Sayısı Birimin 

Adı Programı 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

Genel 
Toplam 

Eğitim Programları ve Öğretim 8 13 21 - - - 5 6 11 32 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 7 32 39 - - - - - - 39 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası Đliş. 30 40 70 - - - - - - 70 

Sanat ve Tasarım 13 23 36 - - - 7 4 11 47 

Sanatta Yeterlilik - - - - - - 7 12 19 19 

Müzecilik 4 18 22 - - - - - - 22 

Yabancı Dil (Đngilizce) Öğretimi 2 - 2 - - - - - - 2 

Đşletme Yönetimi (Tezsiz) II. Öğr. - - - 74 70 144 - - - 144 

Đşletme Yönetimi 56 49 105 - - - - - - 105 

Đnsan Kaynakları Yönetimi 9 47 56 - - - - - - 56 

Atatürk Đlkeleri ve Đnkılap Tarihi 7 6 13 - - - 15 15 30 43 

Đktisat 33 29 62 - - - 23 12 35 97 

Fransızca Mütercimlik - 1 1 - - - - - - 1 

Diller ve Kültürler Çeviri Bilimi - - - - - - 6 14 20 20 

Eski Türk Dili 2 4 6 - - - - - - 6 

Türk Edebiyatı - 6 6 - - - - - - 6 

Türk Dili - - - - - - 2 10 12 12 

Đnsan ve Toplum Bilimleri 1 2 3 - - - - - - 3 

S
os

ya
l B

ili
m

le
r 

E
ns

tit
üs

ü 

Toplam 172 270 442 74 70 144 65 73 138 724 

Bilgisayar Mühendisliği 53 16 69 - - - 22 8 30 99 

Biyoloji 2 17 19 - - - - - - 19 

Biyomühendislik 4 9 13 - - - 12 12 24 37 

Çevre Mühendisliği 19 25 44 - - - 16 10 26 70 

Elektrik Mühendisliği 5 - 5 - - - - - - 5 

Elektrik Tesisleri 42 8 50 - - - 19 - 19 69 

Elektrik Mak. ve Güç Elektroniği 31 4 35 - - - 8 5 13 48 

Kontrol ve Otomasyon 20 4 24 - - - 15 1 16 40 

Kontrol ve Otomasyon Müh. 10 5 15 - - - 4 - 4 19 

Elektronik 33 6 39 - - - 26 1 27 66 

Haberleşme 61 13 74 - - - 23 4 27 101 

Endüstri Mühendisliği 24 31 55 - - - 18 9 27 82 

Sistem Mühendisliği 19 15 34 - - - - - - 34 

Fizik 12 25 37 - - - 15 12 27 64 

F
en

 B
ili

m
le

ri 
E

ns
tit

üs
ü 

Gemi Đnşaatı ve Gemi Mak. Müh. 47 3 50 - - - 23 2 25 75 
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Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Yüksek Lisans Yapan Sayısı 

Tezli Tezsiz 

Doktora Yapan 
Sayısı Birimin 

Adı Programı 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

Genel 
Toplam 

Geoteknik 24 7 31 - - - 4 3 7 38 

Mekanik 11 2 13 - - - 2 4 6 19 

Yapı 53 9 62 - - - 9 4 13 75 

Hidrolik 8 1 9 - - - 3 1 4 13 

Ulaştırma 14 2 16 - - - 4 1 5 21 

Yapı Đşletmesi (Tezsiz) II. 
Öğretim 

- - - 59 17 76 - - - 76 

Kıyı ve Liman Mühendisliği 8 8 16 - - - 3 1 4 20 

Đstatistik 6 13 19 - - - - - - 19 

Geomatik Mühendisliği 27 18 45 - - - 9 2 11 56 

Uzaktan Algılama ve CBS 28 16 44 - - - 14 2 16 60 

Harita Müh. (Jeodezi Fotogrmetri) 2 - 2 - - - 3 - 3 5 

Analitik Kimya 5 12 17 - - - 4 5 9 26 

Organik Kimya 3 4 7 - - - 8 6 14 21 

Anorganik Kimya 8 9 17 - - - 3 3 6 23 

Fizikokimya 8 17 25 - - - 7 8 15 40 

Biyokimya 3 12 15 - - - 4 5 9 24 

Kimya Mühendisliği 22 71 93 - - - 23 12 35 128 

Enerji 70 10 80 - - - 15 1 16 96 

Isı Proses 43 11 54 - - - 27 7 34 88 

Đmal Usulleri 37 3 40 - - - 7 2 9 49 

Konstrüksiyon 39 1 40 - - - 6 1 7 47 

Makine Teorisi ve Kontrol 41 4 45 - - - 9 - 9 54 

Matematik 24 21 45 - - - 18 12 30 75 

Matematik Mühendisliği 17 15 32 - - - 15 5 20 52 

Üretim 19 6 25 - - - 7 6 13 38 

Malzeme 26 16 42 - - - 10 4 14 56 

Mimari Tasarım 33 44 77 - - - 9 12 21 98 

Rölöve Restorasyon 13 35 48 - - - 4 15 19 67 

Mimarlık Tarihi ve Kuramı 8 16 24 - - - 11 17 28 52 

Yapı 22 34 56 - - - 9 7 16 72 

Yapı Fiziği 5 41 46 - - - 1 6 7 53 

Bina Araşt. ve Plan. (Tezli + 
Tezsiz) 

10 28 38 3 1 4 2 4 6 48 

Bilgisayar Ortamında Mimarlık 19 19 38 - - - 4 3 7 45 

Konut Üretimi ve Yapı Yönetimi 6 28 34 - - - - - - 34 

Şehir Planlama 1 2 3 - - - 19 19 38 41 

Peyzaj Planlama - 10 10 - - - - - - 10 

F
en

 B
ili

m
le

ri 
E

ns
tit

üs
ü 

Kentsel Koruma ve Planlama - 15 15 - - - - - - 15 
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Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü / Otağ-ı Hümayun

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Yüksek Lisans Yapan Sayısı 

Tezli Tezsiz 

Doktora Yapan 
Sayısı Birimin 

Adı Programı 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

Genel 
Toplam 

Kentsel Mekan Org. ve Tasar. 4 22 26 - - - - - - 26 

Kentsel Dönüşüm ve Planlama 10 10 20 - - - - - - 20 

Fizik Öğretmenliği Programı 
(Tezsiz) 

- - - - 1 1 - - - 1 

Matematik Öğr. Programı 
(Tezsiz) 

- - - - 1 1 - - - 1 

F
en

 B
ili

m
le

ri 
E

ns
tit

üs
ü 

Toplam 1.059 773 1.832 62 20 82 474 242 716 2.630 

Enstitüler (Lisansüstü) Toplamı 1.231 1.043 2.274 136 90 226 539 315 854 3.354 
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Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
 
 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Birim Adı Bölümü Erkek Kız Toplam 

Bilgisayar Mühendisliği 41 7 48 

Elektrik Mühendisliği 38 2 40 

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 43 3 46 
Elektrik-Elektronik Fakültesi 

Toplam 122 12 134 

Fizik 1 2 3 

Đstatistik 7 1 8 

Kimya 4 2 6 

Matematik 9 3 12 

Türk Dili ve Edebiyatı 2 - 2 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Toplam 23 8 31 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 5 1 6 

Đngilizce Öğretmenliği 3 - 3 Eğitim Fakültesi 

Toplam 8 1 9 

Đktisat 9 3 12 

Đşletme 5 4 9 

Siyaset Bilimi ve Uluslar arası Đlişkiler 6 4 10 
Đktisadi ve Đdari Bilimler Fakültesi 

Toplam 20 11 31 

Çevre Mühendisliği 5 - 5 

Đnşaat Mühendisliği 47 1 48 

Harita Mühendisliği 8 4 12 
Đnşaat Fakültesi 

Toplam 60 5 65 

Biyomühendislik 3 2 5 

Kimya Mühendisliği 8 3 11 

Matematik Mühendisliği 6 2 8 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 9 1 10 

Kimya-Metalurji Fakültesi 

Toplam 26 8 34 

Endüstri Mühendisliği 9 2 11 

Makine Mühendisliği 51 3 54 

Mekatronik Mühendisliği 1 - 1 
Makine Fakültesi 

Toplam 61 5 66 

Gemi Đnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 9 - 9 Gemi Đnşaatı ve Denizcilik 
Fakültesi Toplam 9 - 9 

Mimarlık 26 14 40 

Şehir ve Bölge Planlama 7 4 11 Mimarlık Fakültesi 

Toplam 33 18 51 
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Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Birim Adı Bölümü Erkek Kız Toplam 

Sanat Bölümü 

- Fotograf ve Video - 1 1 

Müzik ve Sahne Sanatları Bölümü 

- Duysal (Ses) Sanatları Tasarımı - 1 1 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 

Toplam - 2 2 

Fakülteler (Lisans) Toplamı 362 70 432 

Yüksekokullar Toplamı - - - 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı 1 - 1 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası Đlişkiler Anabilim Dalı 2 - 2 

Sanat ve Tasarım Anabilim Dalı - 1 1 

Đşletme Yönetimi Anabilim Dalı 5 1 6 

Đktisat Anabilim Dalı - 3 3 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı - 2 2 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Toplam 8 7 15 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı 4 4 8 

Biyomühendislik Anabilim Dalı - 1 1 

Elektrik Mühendisliği Anabilim Dalı 2 - 2 

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Anabilim Dalı 3 1 4 

Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı 3 1 4 

Đnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı 5 - 5 

Kimya Anabilim Dalı 1 - 1 

Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı 1 - 1 

Makine Mühendisliği Anabilim Dalı 1 - 1 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı 1 - 1 

Mimarlık Anabilim Dalı 4 2 6 

Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalı 1 - 1 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Toplam 26 9 35 

Enstitüler (Lisansüstü) Toplamı 34 16 50 

Đktisadi ve Đdari Programlar Bölümü 

- Bankacılık ve Sigortacılık 2 - 2 

Teknik Programlar Bölümü 

- Bilgisayar Programcılığı 1 - 1 

- Makine 1 - 1 

Meslek Yüksekokulu 

Toplam 4 - 4 

Mimari Restorasyon 1 - 1 Milli Saraylar ve Tarihi Yapılar 
MYO Toplam 1 - 1 

Meslek Yüksekokulları (Önlisans) Toplamı 5 - 5 

Genel Toplam 401 86 487 

Not: Öğrenci Sayıları 2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Đtibariyle Çıkarılmıştır. 
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Sağlık Hizmetleri 
 
 

 YATAK 

SAYISI 

HASTA  

SAYISI 

TETK ĐK 

SAYISI 

ACĐL SERVĐS HĐZMETLERĐ 4 2654  

 YOĞUN BAKIM   - -  
KL ĐNĐK - -  
AMEL ĐYAT  SAYISI - -  
POLĐKL ĐNĐK  HASTASI SAYISI - 29671  
LABORATUAR HĐZMETLERĐ - 2787 31785 
RADYOLOJĐ ÜNĐTESĐ HĐZMETLERĐ - 2148  2225 
NÜKLEER TIP BÖLÜMÜNDE VERĐLEN 
HĐZMETLER 

- - - 

MEDĐKO SOSYAL POLĐKL ĐNĐK HASTA 
SAYISI 

- 29671  
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6- YÖNETĐM VE ĐÇ KONTROL SĐSTEMĐ 

 
Yönetim; 

Üniversite yönetim örgütü 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2809 sayılı Yükseköğretim 

Kurumları Teşkilat Kanunu ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim 

Kurumlarının Đdari Teşkilatları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre 

teşkilatlanmıştır. 

 

Buna göre, Üniversitemizin yönetim örgütü; Üniversite tüzel kişili ğinin temsilcisi Rektör, 

Rektöre bağlı Rektör Yardımcıları, Genel Sekreter, Senato, Yönetim Kurulu, Fakülteler, 

Enstitüler, Yüksekokullar, Genel Sekretere bağlı Daire Başkanlıkları ve Hukuk 

Müşavirliğinden oluşmaktadır. 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun  -Üst Yöneticiler- başlıklı 11 inci 

maddesinde, bakanlıklarda müsteşarın, diğer kamu idarelerinde ise en üst yöneticinin üst 

yönetici olduğu ifade edilmektedir. Ve “Üst yöneticiler, idarenin stratejik planlarının ve 

bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans 

hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, 

sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve 

kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye kullanımının önlenmesinden, mali yönetim ve 

kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve bu kanunda belirtilen görev ve 

sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana karşı sorumludur” denilmektedir. 

 

Üst yönetim, bu sorumluluğunun gereklerini harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç 

denetçiler aracılığıyla yerine getirmektedir. 

 

Đç Kontrol;  

“ Đdarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe 

kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve 

güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, 
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yöntem, süreç ile iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür” şeklinde 

tanımlanmaktadır. 

 

Đç Kontrolün amacı;  

 

A. Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yönetilmesini, 

B. Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet 

göstermesini, 

C. Her türlü mali karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini, 

D. Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve  bilgi 

edinilmesini, 

E. Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmasını 

sağlamaktır. 

 

Bu kapsamda Üniversitemizde iç kontrol sistemini oluşturmak amacı ile “Yıldız Teknik 

Üniversitesi Đç Kontrol Standartları Eylem Planı” hazırlanarak 30.06.2009 tarihli 648 sayılı 

Rektör oluru ile yürürlüğü konulmuş; bir örneği Maliye Bakanlığına gönderilmiş bir örneği de 

Başkanlığımızın internet sitesinde yayınlanmıştır. 

 

Đç Kontrol Eylem Planımızın revize edilmesine ihtiyaç duyulmuş ve 2010 yılında söz konusu 

revize çalışmaları tamamlanmıştır. Revize edilmiş eylem planımızın bir örneği Maliye 

Bakanlığına gönderilmiş bir örneği de Başkanlığımızın internet sitesinde yayınlanmıştır. 

 

Revize edilen eylem Planımız harcama birimlerimize gönderilmiş olup, eylem planında ön 

görülen tarihler dikkate alınarak bu kapsamdaki iç kontrol standartlarını hazırlamaları 

istenmiştir. 

 

Ön Mali Kontrol;  

Đdarenin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine ilişkin mali karar ve işlemlerinin idarenin 

bütçesi, bütçe tertibi, kullanılan ödenek tutarı harcama programı, finansman programı, 

merkezi yönetim Bütçe Kanununun ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluğu ve 

kaynakların etkili, verimli ve ekonomik bir şekilde kullanılması yönlerinden yapılan 

kontrolleri kapsamaktadır. 
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Ön mali kontrol, harcama birimlerinde işlemlerin gerçekleştirilmesi aşamasında yapılan 

kontroller ile mali hizmetler birimi tarafından yapılan kontrollerden oluşmaktadır. Yasanın 

getirdiği en önemli değişiklik olarak esas alınan yönetim sorumluluğu modelinde, harcama 

öncesi kontrol; işlemleri gerçekleştiren kişilerin her işlemi bir önceki işlemin kontrolünü de 

içerecek şekilde, süreç kontrolü olarak yapılmaktadır. 

 

Maliye Bakanlığı tarafından 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 55- 56- 

57 ve 58 inci maddelerine dayanarak Đç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ilişkin usul ve esaslar 

01.01.2006 tarihinde yayınlanarak yürürlüğü girmiştir. Bu esaslara dayanarak oluşturulan 

“Yıldız Teknik Üniversitesi Ön Mali Kontrol Đşlemleri Yönergesi” 01.07.2007 tarihinde 

Rektörlük oluru ile yürürlüğe girmiştir.  

 

Üniversitemizde Ön Mali Kontrol Đşlemleri yönerge hükümleri doğrultusunda 

yürütülmektedir. 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 

A- ĐDARENĐN AMAÇ VE HEDEFLER Đ  

 
YTÜ 2. Dönem Stratejik Planında (2007 – 2010), üniversitemizin Stratejik Amaçları; 4 ana 

başlık halinde toplanmıştır. Bu başlıklar; 

 

• Amaç 1: Eğitim – Öğretim Süreçlerinin Đyileştirilmesi, 

• Amaç 2: Araştırma Geliştirme Süreçlerinin Đyileştirilmesi, 

• Amaç 3: Đdari ve Destek Süreçlerinin Đyileştirilmesi, 

• Amaç 4: Uygulama ve Hizmet Süreçlerinin Đyileştirilmesi , 

olarak belirlenmiştir.  

 

Belirlenen amaçlar altında; Eğitim-Öğretim süreçlerinin iyileştirilmesinin 13, Araştırma 

Geliştirme Süreçlerinin Đyileştirilmesinin 5, Đdari ve Destek Süreçlerinin Đyileştirilmesinin 9 

ve Uygulama ve Hizmet Süreçlerinin Đyileştirilmesinin 6 olmak üzere toplam 33 adet Stratejik 

Hedef bulunmaktadır. 

 

Stratejik Hedefler 

 

Amaç 1: Eğitim – Öğretim Süreçlerinin Đyileştirilmesi 

 

Hedef 1.1: 2010 Yılı sonuna kadar Üniversitemiz yeni derslik ve laboratuvar mekan 

ihtiyaçlarının  %50 sinin yatırımlarını tamamlamak.  

 

Hedef 1.2: 2010 Yılı sonuna kadar akademik birimlerin eğitim araç-gereç (tepegöz, 

projeksiyon cihazı, bilgisayar vb.) ve laboratuvar donanım ihtiyaçlarının %90’ı karşılamak. 

 

Hedef 1.3: 2010 Yılı sonuna kadar, yürütülen dersler içeriklerinin %100’ünün Üniversitemiz 

ile TÜBA tarafından imzalanan “Ulusal Açık Ders Malzemeleri Konsorsiyumu” protokolüne 

göre web ortamına aktarılması ve aktarılmış olanların da güncellenmesini sağlamak. 
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Hedef 1.4: Uluslararası öğrenci değişim programından yararlanacak lisans ve lisansüstü 

öğrenci sayısının, 2010 yılı sonuna kadar toplam %75 arttırılmasını sağlamak.  

 

Hedef 1.5: Uluslararası değişim programından yararlanacak ders veren öğretim elemanı 

sayısının, 2010 yılı sonuna kadar %30 arttırılmasını sağlamak. 

 

Hedef 1.6:  2010 Yılı sonuna kadar üniversitemiz Erasmus değişim programı kapsamındaki 

ikili anlaşmaları her yıl %20 oranında arttırmak. 

 

Hedef 1.7: 2010 Yılı sonuna kadar uzaktan öğretim sisteminin mevcut altyapısını iyileştirmek, 

eksikleri tamamlamak ve yeni programlar açmak. 

 

Hedef 1.8:  2010 Yılı sonuna kadar Üniversitemiz Kütüphanesindeki kullanıcıların gör-işit 

yöntemi ile eğitim-öğretim-araştırma-boş zaman değerlendirme amaçlarına yönelik bir görsel-

işitsel materyaller dermesi (katalog) ve hizmet alanının açılmasını sağlamak. 

 

Hedef 1.9: Üniversitemiz Kütüphanesindeki yıllık kitap sayısını, 2010 yılı sonuna kadar 

toplamda %4 arttırmak. 

 

Hedef 1.10: 2010 Yılı sonuna kadar Üniversitemizin lisans programlarında ulusal ve 

uluslararası akredite olan program sayısının %10 olmasını sağlamak.  

 

Hedef 1.11: 2010 Yılı sonuna kadar disiplinler arası eğitim-öğretim yapacak yeni bir Fakülte 

ve/veya Lisans Programlarının açılmasını sağlamak. 

 

Hedef 1.12: 2010 Yılı sonuna kadar Meslek Yüksek Okulunda yeni programların açılmasını 

sağlamak. 

 

Hedef 1.13:  2010 Yılı sonuna kadar Enstitülerimizde yeni Doktora Programlarının Senatoca 

belirlenmiş kriterlere uygun olarak açılmasını sağlamak. 
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Amaç 2: Araştırma Geliştirme Süreçlerinin Đyileştirilmesi 

 

Hedef 2.1: 2010 Yılı sonuna kadar Üniversitemiz Araştırma Projelerine ayrılan kaynağı % 50 

arttırmak. 

 

Hedef 2.2: Üniversite dışı kaynaklardan alınan araştırma projesi toplam bütçesini 2010 yılı 

sonuna kadar %50 arttırmak. (SANTEZ, TUBĐTAK, DPT vb.) 

 

Hedef 2.3: Üniversite - Đş dünyası ile işbirliği çalışmalarının 2010 yılı sonuna kadar her 

yıl %2 oranında arttırılmasını sağlamak. 

 

Hedef 2.4: Her bütçe döneminde UYGAR Merkezlerinin Araştırma ve Bilimsel 

toplantılarına %2 kaynak yaratılması ile ilgili çalışmaları başlatmak. 

 

Hedef 2.5: 2010 Yılı sonuna kadar Üniversitemiz tarafından düzenlenen uluslararası bilimsel 

toplantı sayısını  %10 arttırmak.  

 

Amaç 3: Đdari ve Destek Süreçlerinin Đyileştirilmesi 

 

Hedef 3.1:  2010 Yılı sonuna kadar Davutpaşa ve Maslak Kampuslerindeki Sağlık Merkezi  

hizmetlerinin %10 iyileştirilmesini sağlamak. 

 

Hedef 3.2:  2010 Yılı sonuna kadar yeni gelişmekte olan Davutpaşa Kampusünde Eğitim-

Öğretim ve hizmet verecek binalarımızın toplam  20000 m2 sini tamamlamak. 

 

Hedef 3.3:  2010 Yılı sonuna kadar mevcut sınıfların %20’sinin gelişmekte olan Eğitim-

Öğretim sistemine uygun geliştirilen teknolojik sınıf haline getirilmesini sağlamak. 

 

Hedef 3.4:  2010 Yılı sonuna kadar Üniversitemiz Kız ve Erkek Öğrenci Yurtlarının iç 

donanımının %90 yenilenmesini sağlamak. 

 

Hedef 3.5:  2010 Yılı sonuna kadar Davutpaşa Kampusünde Kredi ve Yurtlar Kurumu ile 

yapılan protokol gereği 3000 kişilik Yurt projesinin 1000 kişilik kısmını inşa etmek. 
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Hedef 3.6:  2010 Yılı sonuna kadar Đstanbul Büyükşehir Belediyesi ile yapılan protokol 

gereği Davutpaşa Kampusündeki tarihi eserlerden Otağı Hümayun ve Osmanlı Fırını 

binalarını mevzuat çerçevesinde Restore etmek. 

 

Hedef 3.7: 2010 Yılı sonuna kadar Đnsan Kaynaklarını Geliştirme Merkezi tarafından verilen 

eğitim, bilim, teknoloji ve sanat alanlarındaki eğitim programları sayısının %10 arttırılmasını 

sağlamak. 

 

Hedef 3.8: 2010 Yılı sonuna kadar Davutpaşa Kampusünde toplam  15000 m2 lik alanın 

internet alt yapısının kablolama çalışmalarını tamamlamak.  

 

Hedef 3.9: 2010 Yılı sonuna kadar, basım için yayın komisyonundan geçen ders kitaplarının 

Döner Sermaye kanalıyla dışarıya satılmasını sağlamak. 

 

Amaç 4: Uygulama ve Hizmet Süreçlerinin Đyileştirilmesi 

 

Hedef 4.1:  2010 Yılı sonuna kadar Üniversitemiz Fakültelerine verilen laboratuar yenileme 

desteğini bütçe olanakları doğrultusunda her yıl %5 arttırmak. 

 

Hedef 4.2:  2010 Yılı sonuna kadar Akademik Personel için Eğiticilerin Eğitimi Seminerini 

yılda en az 1 defa vermek. 

 

Hedef 4.3:  2010 Yılına kadar idari personele hizmet içi eğitim seminerlerini yılda en az 2 

defa vermek. 

 

Hedef 4.4:  2010 Yılı sonuna kadar Üniversitemiz yönetişim çalışmaları içerisinde temel 

teşkil edecek Yönetim Bilgi Sisteminin hayata geçilmesini ve uygulamaya konulmasını 

sağlamak.  

 

Hedef 4.5: 2010 Yılı sonuna kadar evrakta barkot sistemine geçilmesini sağlamak. 

 

Hedef 4.6: 2010 Yılı sonuna kadar Üniversitemiz idari personel sayısını %10 arttırmak. 
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B- TEMEL POL ĐTĐKALAR VE ÖNCEL ĐKLER  

 
Üniversitemizin esas aldığı temel politikalar: 

 

Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi 

Kalkınma Planları ve Yılı Programı, 

Orta Vadeli Program,  

Orta Vadeli Mali Plan,  

Yılı Bütçe Kanunu 

Bologna Süreci Belgeleri, 

Üniversitemiz Stratejik Planında yer alan temel stratejik amaç ve hedefler esas 

alınmaktadır. 

 

C. DĐĞER HUSUSLAR 

Yıldız Teknik Üniversitesi 2011-2015 Stratejik Planı hazırlanmıştır. Yeni stratejik olanda yer 

alan amaç ve hedeflerimiz: 

 

Stratejik Amaç 1: Ara ştırma-Geliştirme Süreçlerinin Đyileştirilmesi 

Stratejik Hedef 1: Uluslararası düzeyde araştırma ve geliştirme faaliyetlerini artırmak. 

Stratejik Hedef 2.Başarılı ve nitelikli öğretim elemanlarına sahip olmak. 

Stratejik Amaç 2: Eğitim – Öğretim Süreçlerinin Đyileştirilmesi 

Stratejik Hedef 3. Ulusal ve uluslararası alanda en başarılı öğrencileri YTÜ’ye çekmek 

ve bu öğrencilere en iyi şekilde eğitim vermek. 

Stratejik Hedef 4. Eğitim ve araştırma yapmak ve hizmet üretmek üzere stratejik 

ortaklıklar kurmak. 

Stratejik Amaç 3: Đdari ve Destek Süreçlerinin Đyileştirilmesi  

Stratejik Hedef 5. YTÜ mensup ve mezunlarına yönelik sosyal ve kültürel etkinlikleri 

artırmak. 

Stratejik Hedef 6:Çağdaş ve nitelikli bir ortam oluşturmak için altyapıyı güçlendirmek. 

Stratejik Amaç 4: Uygulama ve Hizmet Süreçlerinin Đyileştirilmesi  

Stratejik Hedef 7: Planlama, performans değerlendirme, denetlenebilirlik ve sürdürülebilirlik 
ilke ve yöntemleri oluşturmak. 
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III- FAAL ĐYETLERE ĐLĐŞKĐN BĐLGĐ VE DEĞERLENDĐRMELER 

A- MAL Đ BĐLGĐLER 

1- BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  
 
Bütçe Giderleri 

 
 

Bütçe Gelirleri 
 

2010 
BÜTÇE 

TAHM ĐNĐ 

2010 
GERÇEKLE ŞM

E TOPLAMI 
GERÇEKLE ŞME 

ORANI 

  TL TL % 

BÜTÇE GELĐRLERĐ TOPLAMI 
115.624.000,00 127.430.982,00 110 

03 – TEŞEBBÜS VE MÜLKĐYET 
GELĐRLER 

20.176.000,00 22.868.929,00 
113 

04 – ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR 

94.854.000,00 102.303.044,00 
108 

05–DĐĞER GELĐRLER 
594.000,00 2.259.009,00 

380 

 

2010 
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞĐ 

2010 
GERÇEKLE ŞM

E TOPLAMI 
GERÇEKLE ŞME 

ORANI 

  TL TL % 
BÜTÇE GĐDERLERĐ TOPLAMI 115.624.000,00 132.353.942,19 114 

01 - PERSONEL GĐDERLERĐ 
62.779.000,00 67.248.353,81 

107 
02 - SOSYAL GÜVENLĐK 
KURUMLARINA DEVLET PRĐMĐ 
GĐDERLERĐ 

12.139.000,00 12.187.790,80 

100 
03 - MAL VE HĐZMET ALIM 
GĐDERLERĐ 

17.773.000,00 17.915.444,91 
101 

05 - CARĐ TRANSFERLER  
4.423.000,00 6.067.153,81 

137 

06 - SERMAYE GĐDERLERĐ 
18.510.000,00 28.935.198,86 

156 
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2-TEMEL MAL Đ TABLOLAR 
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Yildiz Teknik Üniversitesi 2010 Mali Yili Bütçe Gerçekleşmeleri 
Hazine Yardimi+Özgelir) 

SIRA 
NO 

AÇIKLAMALAR  
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞĐ 

SERBEST 
ÖDENEK  

HARCANAN 
ÖDENEK 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞĐNE 

GÖRE 
KALAN 

SERBEST 
ÖDENEĞE 

GÖRE 
KALAN 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞĐNE 

GÖRE 
GERÇEKLE ŞME 

(%) 

SERBEST 
ÖDENEĞĐNE 

GÖRE 
GERÇEKLE ŞME 

(%) 

1 
PERSONEL 

GĐDERLERĐ  62.779.000 68.834.374 67.248.354 -4.469.354 1.586.020 %107 %98 

2 

SOSYAL 
GÜVENLĐK 
KURUMUNA 
DEVLET PRĐMĐ 
GĐDERLERĐ 12.139.000 12.475.900 12.187.791 -48.791 288.109 %100 %98 

3 
MAL VE 

HĐZMET ALIM 
GĐDERLERĐ  17.773.000 22.159.258 17.915.445 -142.445 4.243.813 %101 %81 

5 
CARĐ 

TRANSFERLER  4.423.000 6.081.563 6.067.154 -1.644.154 14.409 %137 %100 

6 
SERMAYE 

GĐDERLERĐ  18.510.000 33.100.000 28.935.199 -10.425.199 4.164.801 %156 %87 

7 
SERMAYE 

TRANSFERLERĐ 0 0 0 0 0 %00 %00 

  
GENEL 
TOPLAM  115.624.000 142.651.094 132.353.942 -16.729.942 10.297.152 %114 %93 

Başlangiç Ödeneğine Göre (Hazine Yardimi+Öz Gelir) 
% 114

% 0
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Serbest Ödeneğe Göre (Hazine Yardimi+Öz Gelir) 
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Yıldız Teknik Üniversitesi 2010 Mali Yılı Bütçe Gerçekleşmeleri  
(Hazine Yardımı) 

SIRA 
NO 

AÇIKLAMALAR  
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞĐ 

SERBEST 
ÖDENEK  

HARCANAN 
ÖDENEK 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞĐNE 

GÖRE 
KALAN 

SERBEST 
ÖDENEĞE 

GÖRE 
KALAN 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞĐNE 

GÖRE 
GERÇEKLE ŞME 

(%) 

SERBEST 
ÖDENEĞĐNE 

GÖRE 
GERÇEKLE ŞME 

(%) 

1 
PERSONEL 

GĐDERLERĐ  55.545.500 59.538.600 59.017.809 -3.472.309 520.791 %106 %99 

2 

SOSYAL 
GÜVENLĐK 
KURUMUNA 
DEVLET PRĐMĐ 
GĐDERLERĐ 11.747.500 12.084.400 11.972.729 -225.229 111.671 %102 %99 

3 
MAL VE 

HĐZMET ALIM 
GĐDERLERĐ  11.128.000 11.064.000 10.595.639 532.361 468.361 %95 %96 

5 
CARĐ 

TRANSFERLER  4.423.000 5.423.000 5.408.591 -985.591 14.409 %122 %100 

6 SERMAYE 
GĐDERLERĐ  12.510.000 22.910.000 22.772.826 -10.262.826 137.174 %182 %99 

7 
SERMAYE 

TRANSFERLERĐ 0 0 0 0 0 %00 %00 

  GENEL TOPLAM  95.354.000 111.020.000 109.767.594 -14.413.594 1.252.406 %115 %99 

Başlangiç Ödeneğine Göre (Hazine Yardimi) 
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Serbest Ödeneğe Göre (Hazine Yardimi) 

% 99

% 0

% 99

% 100
% 96% 99

% 99

0

20.000.000

40.000.000

60.000.000

80.000.000

100.000.000

120.000.000

P
E

R
S

O
N

E
L

G
İD

E
R

L
E

R
İ 

S
O

S
Y

A
L

G
Ü

V
E

N
L

İK

K
U

R
U

M
U

N
A

D
E

V
L

E
T

 P
R

İM
İ

G
İD

E
R

L
E

R
İ

M
A

L
 V

E
 H

İZ
M

E
T

A
L

IM
 G

İD
E

R
L

E
R

İ 

C
A

R
İ

T
R

A
N

S
F

E
R

L
E

R
 

S
E

R
M

A
Y

E

G
İD

E
R

L
E

R
İ 

S
E

R
M

A
Y

E

T
R

A
N

S
F

E
R

L
E

R
İ

G
E

N
E

L
 T

O
P

L
A

M
 

S ERB.ÖDEN.

HA RC A MA

 



Yıldız Teknik Üniversitesi 2010 Yılı Faaliyet Raporu 
 

  
  
   

69  

Yıldız Teknik Üniversitesi 2010 Mali Yılı Bütçe Gerçekleşmeleri  
(Öz Gelir) 

SIRA 
NO 

AÇIKLAMALAR  
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞĐ 

SERBEST 
ÖDENEK  

HARCANAN 
ÖDENEK 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞĐNE 

GÖRE 
KALAN 

SERBEST 
ÖDENEĞE 

GÖRE 
KALAN 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞĐNE 

GÖRE 
GERÇEKLE ŞME 

(%) 

SERBEST 
ÖDENEĞĐNE 

GÖRE 
GERÇEKLE ŞME 

(%) 

1 
PERSONEL 

GĐDERLERĐ  7.233.500 9.295.774 8.230.545 -997.045 1.065.229 %114 %89 

2 

SOSYAL 
GÜVENLĐK 
KURUMUNA 
DEVLET PRĐMĐ 
GĐDERLERĐ 391.500 391.500 215.062 176.438 176.438 %55 %55 

3 
MAL VE 

HĐZMET ALIM 
GĐDERLERĐ  6.645.000 11.095.258 7.319.806 -674.806 3.775.452 %110 %66 

5 
CARĐ 

TRANSFERLER  0 658.563 658.563 -658.563 0 %00 %100 

6 
SERMAYE 

GĐDERLERĐ  6.000.000 10.190.000 6.162.373 -162.373 4.027.627 %103 %60 

7 
SERMAYE 

TRANSFERLERĐ 0 0 0 0 0 %00 %00 

  GENEL TOPLAM  20.270.000 31.631.094 22.586.349 -2.316.349 9.044.746 %111 %71 

 
Başlangıç Ödeneğine Göre (Öz Gelir) 
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Serbest Ödeneğe Göre (Öz Gelir) 
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2010 Mali Yılı Proje Bazında Yatırım Gerçekleşmeleri 

 

SIRA 
NO 

YATIRIM 
PROJESĐNĐN 

ADI  

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞĐ 

SERBEST 
ÖDENEK 

HARCANAN 
ÖDENEK 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞĐNE 

GÖRE 
KALAN 

SERBEST 
ÖDENEĞE 

GÖRE 
KALAN 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞĐNE 

GÖRE 
GERÇEKLE ŞME 

(%) 

SERBEST 
ÖDENEĞE 

GÖRE 
GERÇEKLE ŞME 

(%) 

A 

EĞĐTĐM - 
YÜKSEK 
ÖĞRETĐM 
SEKTÖRÜ   18.000.000 32.780.000 28.615.534 -10.615.534 4.164.466 %159 %87 

1 

Çeşitli 
Ünitelerin Etüt 
Projesi    150.000 0 0 150.000 0 %00 %00 

2 

Derslik ve 
Merkezi 
Birimler Projesi 11.450.000 22.970.000 21.924.410 -10.474.410 1.045.590 %191 %95 

3 
Kampüs Alt 
yapısı Projesi 2.000.000 630.000 588.204 1.411.796 41.796 %29 %93 

4 
Büyük Onarım 
Projesi 900.000 1.480.000 1.459.197 -559.197 20.803 %162 %99 

5 
Muhtelif Đşler 
Projesi 3.500.000 7.700.000 4.643.723 -1.143.723 3.056.277 %133 %60 

B 

BEDEN 
EĞĐTĐM Đ VE 
SPOR 
SEKTÖRÜ   500.000 320.000 319.665 180.335 335 %64 %100 

6 

Açık ve Kapalı 
Spor Tesisi 
Projesi 500.000 320.000 319.665 180.335 335 %64 %100 

C 
TEKNOLOJ ĐK 
ARAŞTIRMA 
SEKTÖRÜ  10.000 0 0 10.000 0 %00 %00 

7 

Bilimsel ve 
Teknolojik 
Araştırma 
Projeleri  10.000 0 0 10.000 0 %00 %00 

  
GENEL 
TOPLAMI   18.510.000 33.100.000 28.935.199 -10.425.199 4.164.801 %156 %87 

 
 
Başlangıç Ödeneğine Göre Proje Bazında Yatırım Gerçekleşmeleri 
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Serbest Ödeneğe Göre Proje Bazında Yatırım Gerçekleşmeleri 
 

% 0

% 95

% 93 % 99

% 60

% 100 % 0

% 87

0

5.000.000

10.000.000

15.000.000

20.000.000

25.000.000

30.000.000

35.000.000

Ç
e

ş
it

li 
Ü

n
it

e
le

ri
n

 E
tü

t

P
ro

je
s

i 
  

D
e

rs
lik

 v
e

 M
e

rk
e

z
i

B
ir

im
le

r 
P

ro
je

s
i

K
a

m
p

ü
s

 A
lt

 y
a

p
ıs

ı

P
ro

je
s

i

B
ü

y
ü

k
 O

n
a

rı
m

 P
ro

je
s

i

M
u

h
te

lif
 İ

ş
le

r 
P

ro
je

s
i

A
ç

ık
 v

e
 K

a
p

a
lı

 S
p

o
r

T
e

s
is

i 
P

ro
je

s
i

B
ili

m
s

e
l 

v
e

 T
e

k
n

o
lo

jik

A
ra

ş
tı

rm
a

 P
ro

je
le

ri
 

G
E

N
E

L
 T

O
P

L
A

M
I 

S ERB.ÖDEN.

HA RCA MA

 

 



Yıldız Teknik Üniversitesi 2010 Yılı Faaliyet Raporu 
 

  
  
   

72  

3- MAL Đ DENETĐM SONUÇLARI  
 
Đç Denetim 
 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 63 üncü maddesinde iç denetim şu 
şekilde tanımlanmıştır: Đç denetim, kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve 
geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip 
yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız nesnel 
güvence sağlama ve danışmanlık faaliyetidir. 
 
Yıldız Teknik Üniversitesi Đç Denetim Birimi 2007 yılının Ocak ayında 3 kişilik Đç Denetçi 
Kadrosuna atama yapılması ile oluşturulmuştur. 2007 yılı daha çok eğitim süreci ile 
geçirilmiş ve kısmen de danışmanlık faaliyetinde bulunulmuştur 
 
2010 yılının ilk dokuz ayında 2 iç denetçi ile 17/09/2010 tarihinde naklen atanan 1 iç denetçi 
tarafından toplam 8 süreç denetimi ve 2 adet danışmanlık faaliyetinde bulunulmuştur.  
 
Yıldız Teknik Üniversitesi Đç Denetim Birimince hazırlanıp Rektörlük Makamınca onaylanan 
2010 yılı Đç Denetim Programında 8 iş sürecinin denetimi ön görülmüş ve program gereği 
aşağıda belirtilen süreçler denetlenmiştir.  
 

1 . Sosyal ve Kültürel Hizmetler Süreci, 
2 . Öğrenci Mezuniyet Đşlemleri Süreci, 
3 . Kasa Banka ve Emanet Đşlemleri Süreci, 
4 . Bütçe Đşlemleri Süreci, 
5 . Spor Hizmetleri Đşlemleri Süreci, 
6 . Mal Bildirimi Đşlemleri Süreci, 
7.  Kişilerden Alacaklar Đşlemleri Süreci, 
8. Barınma Hizmetleri Süreci. 

 
 
2008 - 2010 Yıllarına Đlişkin Đç Denetim Birimi Performans Bilgileri 

 

Dış Denetim 
 
Üniversitemizde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yürütülmekte olan mali 

hizmetler, Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılan dış denetime tabidir. 

 

 
 
 

YILLAR 

 
ĐÇ 

DENETÇĐ 
SAYISI 

DENETLEN
EN 

SÜREÇ 
SAYISI 

YAPILAN 
DANI ŞMANLI
K FAAL ĐYET Đ 

SAY. 

DÜZENLENE
N TOPLAM 

RAPOR 
SAYISI 

ĐÇ DENETĐM 
SAYISI/ĐÇ 
DENETÇĐ 

SAYISI 

DANŞMN.LIKF
AAL ĐYET Đ/  ĐÇ 

DENETÇĐ 
SAYISI 

TOPLAM 
RAPOR/ĐÇ 
DENETÇĐ 

SAYISI 

2008 3 7 8 15 2,33 2,67 5 
2009 2 6 6 12 3 3 6 
2010 3 8 2 10 2,66 0,66 3,33 
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Sayıştay tarafından yapılan denetimlerle, yönetimin mali faaliyet, karar ve işlemlerinin; 

kanunlara, kurumsal amaç, hedef ve planlara uygunluğu yönünden incelenmekte ve sonuçları 

TBMM’ne raporlanmaktadır. 

 

Üniversitemiz harcama birimlerinin 2009 yılı harcamalarının Sayıştay Başkanlığı tarafından 

incelenmesi sonucunda, uygun bulunmayan 32 madde sorgu konusu yapılmıştır. Bu 

maddelerim bir kısmı yerinde bulunarak tahsilat yapılmış, bir kısmına ise sorumluları 

tarafından itiraz edilerek savunma yapılmıştır. 
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B- PERFORMANS BĐLGĐLERĐ 

1- FAAL ĐYET VE PROJE BĐLGĐLERĐ  

 
Faaliyet Bilgileri 

 
 FAAL ĐYET TÜRÜ  SAYISI  

Sempozyum ve Kongre 15 
Konferans 15 
Panel 6 
Seminer 35 
Söyleşi 10 
Tiyatro 4 
Konser 10 
Sergi 6 
Eğitim Semineri 30 
Genel Kurul 10 
Toplantı 20 
Tören 10 
Gösteri 10 
Çalıştay 4 
Kolokyum 1 
Sunum 10 
Tanıtım 80 

  

2010 Etkinlik adedimiz, Kulüp etkinlikleri hariç Akademik ve Đdari Etkinlikler toplamı 266 

olup, öğrenci kulüplerinin etkinlikleri ile birlikte 400’e ulaşmıştır. 

Yayınlarla Đlgili Faaliyet Bilgileri 

Đndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar  
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Uluslararası Makale 2 0 89 79 136 18 32 10 83 17 20 0 11 25 522 
Ulusal Makale 

3 0 9 87 34 5 3 12 12 56 26 10 3 45 305 
Uluslar arası Bildiri 

1 7 135 16 181 31 72 10 66 71 23 1 17 76 707 
Ulusal Bildiri 5 4 39 39 150 7 45 2 35 58 3 3 0 35 425 
Kitap 

2 1 6 2 48 4 1 1 3 9 3 4 0 20 104 
TOPLAM 13 12 278 223 549 65 153 35 199 211 75 18 31 201 2063 
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Üniversiteler Arasında Yapılan Đkili Anla şmalar 

 
2009-2010 Eğitim –Öğretim Yılında toplam 252 kurum ile anlaşma yapılmıştır. Kurumların 

ülkelere ve bölümlere göre dağılımı aşağıdaki tabloda görülmektedir. 

Avrupa Birli ği Kapsamındaki Anlaşmalar 

 

ÜLKE 
AVRUPA BĐRL ĐĞĐ ANLA ŞMALI 
ÜNĐVERSĐTELER YTÜ BÖLÜM ADI 
Aachen Universitaet Kimya 

Elektrik Müh. 

Biberach Universitaet 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
Đlişkiler 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
Đlişkiler 

Bonn Universitaet Hariya Mühendisliği 
Braunschweig Universitaet Đnşaat Müh. 

Gemi Đnşaatı Müh. 
Düsseldorf Universitaet Elektrik Mühendisliği 

Đşletme 
Erlangen Universitaet Siyaset Bilimi ve Uluslar arası  
Fachhochschule Regensburg Đnşaat Müh. 
Fachhochschule Muenster Çevre Müh. 
Freie Universitaet Berlin Türk Dili ve Edebiyatı 
Folkwang Hochschule University Modern Dans Programı 
Gelsenkirchen Fachhochschule Makine Müh. 

Kimya 
Đşletme 

Gelsenkirchen Universitaet Çevre Mühendisliği 
Türk Dili ve Edb. 
Modern Dans 

Giessen Universitaet 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
Đlişkiler 
Jeodezi ve Fotogrametri Müh. 
Elektrik Mühendisliği 

Hannover Universitaet Bilgisayar Mühendisliği 
Hafencity Universitat Hamburg Harita Mühendisliği 
Hochschule Für Musik Würzburg Müzik Toplulukları Programı 
Hochschule Bremen Mimarlık 

Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 
Johann Wolfgang Goethe Universitaet Teknik Programlar Bölümü 
Johan Wolfgang Goethe Frankfurt AM Main Elektronik ve Haberleşme 
Johannes Gutenberg Universitaet Mainz Müzik Toplulukları Programı 

Kimya 
Harita Mühendisliği 
Mimarlık 

Karlsruhe Universitaet Jeodezi ve Fotogrametri Müh. 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
Đlişkiler 
Đnsan ve Toplum Bilimleri 
Elektrik Mühendisliği 
Sanat Yönetimi Programı 

Almanya 
 

Kassel Universitaet Teknik Programlar Bölümü 
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Kiel Universitaet Gemi Đnşaatı Müh. 

Mimarlık 
Konstanz Universitaet Đdari Birim 
Liszt Universitaet Müzik Toplulukları 
Leibniz Universitat Hannover Bilgisayar Mühendisliği 

Ludwing Maximilians Universitaet Muechen 

Đşletme 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
Đlişkiler 

Martin Luther Universitat Halle Wittenberg Matematik Müh. 
Magdeburg Universitaet Kimya Müh. 

Marburg Philipps Universitat 
Siyaset Bilimi ve Uluslar arası 
Đlişkiler 
Đşletme 

München Universitaet Elektrik Mühendisliği 
Elektrik Mühendisliği 

München Tech.University Harita Mühendisliği 
Otto Von Guericke Magdeburg University Makine Mühendisliği 

Fizik 
Postdam Universitaet Kimya 

Đstatistik 
Çevre  

Rostock Universitaet Bilgisayar Mühendisliği 
Çevre Mühendisliği 
Makine Müh. 
Elektrik Müh. 

Ruhr-Universitaet Bochum 
Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği 
Mimarlık 

Siegen Universitaet Sanat Bölümü 
Universiaet Stutgart Makine Mühendisliği 

Gemi Đnşaatı Müh. 
Makine Müh. 
Kimya Müh. 

Technische Universitaet Berlin Harita Mühendisliği 
Technische Universitaet Chemnitz Kimya Müh. 

Endüstri Müh. 
Đşletme 
Kimya 

Technische Universitaet Clausthal Đdari Birim 
Đstatistik 
Biyomühendislik 
Şehir ve Bölge Pl. 

Technische Universitaet Dortmund Kimya Müh. 
Kimya Müh. 

Technische Universitaet Freiberg Metalurji ve Malzeme Müh 
Elektrik Müh. 
Endüstri Müh. 
Makine Müh. 

Technische Universitaet Kaiserslautern Đşletme 
Jeodezi ve Fotogrametri Müh. 

Technische Universitaet München  Elektrik Mühendisliği 
Makine Müh. 
Elektrik Mühendisliği 

Almanya 
 

Technishe Universitaet Darmstad Jeodezi ve Fotogrametri Müh. 
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Elektrik Müh. 
Kimya 
Harita Mühendisliği 
Makine Müh. 
Mimarlık 
Şehir ve Bölge Pl. 

Technishe Universitaet Wien 

Biyomühendislik 
Matematik Müh. 
Mimarlık 

Technische Universitat Graz 

Teknik Programlar Bölümü 
Biyomühendislik 

Karl-Franzens-Universitat Graz 
Matematik Mühendisliği 

Hochschule Für Music Müzik ve Sahne Sanatları 
FH Johanneum Unviversitaet Đletişim Tasarımı 
Johennes Kepler Universitat Linz Fizik 

Avusturya 

Universitat Für Musik Und Darstellende Kunst Müzik Toplulukları Bölümü 
Karel de Grote Hogeschool Elektrik Mühendisliği 
Haute Ecole Leonard De Vıncı Batı Dilleri Bölümü 

Modern Dans Bölümü 
Konınklrijk Conservatorıum Müzik ve Sahne Sanatları 
Sint Lucas University Mimarlık 

Müzik Toplulukları Bölümü 
Universiteit Gent Gent 

Harita Mühendisliği 
Universite de Liege Çevre Mühendisliği 

Belçika 

Ecole University 
SanatBölümü Fotoğraf Video 
Bölümü 
Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri 
Elektrik Mühendisliği 

Rousse University Yabancı Diller Eğitimi 
Tu Varna Gemi Đnşaat Müh. 

Bulgaristan 

New Bulgarian University Yabancı Diller 
Mimarlık 
Đnşaat Mühendisliği 
Kimya Mühendisliği 

Brno University of Technologhy Matematik Mühendisliği 
Masarykova Univerzita Yabancı Diller Bölümü 

Mimarlık 
Đstatistik 
Đnşaat Müh. 

Czech Technical University Elektronik ve Haberleşme Müh. 
Charles University Siyaset Bilimi ve Uluslararası Đ. 
Jana Evangelisty University Çevre Mühendisliği 
Univerzita Pardubice Bilgisayar Mühendisliği 
Universityof South Bohemia Đktisat 
Univerzita Jana Purkyne Usti Nad Labern Çevre Mühendisliği 

Bilgisayar Müh. 

Çek Cum. 

Liberec Technical University Đktisat 
Elektrik Müh. 

Copenhagen University Elektronik ve Haberleşme Müh. 
Bilgisayar University 
Elektrik Mühendisliği 
Harita Mühendisliği 
Kimya 

Danimarka 

Aalborg University 

Biyomühendislik 
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Kimya 
Matematik Müh. 

Aarhus Universitet Matematik 
Collega Univesity Yabancı Diller Bölümü 

Kimya Mühendisliği 
Denmark of  University 

Gemi Đnşaatı Mühendisliği 
Çevre Müh. 

Southern Denmark Unv. Kimya Müh. 
Biyomühendislik 
Çevre Mühendisliği 
Kimya Mühendisliği 

 
 
 
Roskilde University Endüstri Mühendisliği 
Universiteteti Kobenhavn Đletişim Tasarımı Programı 
Lillebaet Unv. Yabancı Diller Egt. 

Kimya Mühendisliği 
Estonya 

Tartu Ulikool Biyomühendislik 
Kuopio Unıversıty Bilgisayar Müh. 

Đnşaat Mühendisliği 
Elektronik ve Haberleşme Müh. 
Gemi Đnşaatı Müh. 

Aalto University Harita Mühendisliği 
Helsinki University Kimya 
Mikkeli Polytech. University Đşletme 
Jyvaskyla Polytech. University Đşletme 
Tampereen University Đnşaat Mühendisliği 

Finlandiya 

Oulu University Çevre Müh. 
Diderot University Batı Dilleri ve Edebiyatı 
Jean Monet University Batı Dilleri ve Edebiyatı 
Bordeaux University Kimya 
ESA Paris University Mimarlık 
Ecole des beaux arts University Bileşik Sanatlar Bölümü 
Ecole Nationale Superiure University Mimarlık 
Diderot Universty Batı Dilleri ve Edebiyatı 

Đktisat 
Grenoble University Đnşaat Mühendisliği 
Grenoble Arch. University Mimarlık 

Siyaset Bilimi ve Uluslar arası 
Đlişkiler 
Batı Dilleri ve Edebiyatı 

INALCO Türk Dili Edebiyatı 
Đktisat 

Jean Monet University Batı Dilleri ve Edebiyatı 
Lille University Đşletme 

Mimarlık 
Lyon. University Harita Mühendisliği 
Marseille Arch. University Mimarlık 
Nancy Arch. University Mimarlık 

Nancy University 
Siyaset Bilimi ve Uluslar arası 
Đlişkiler 

Paul Cezanne University Elektrik Mühendisliği 
Reims University Şehir ve Bölge Planlama 
Sorbonne University Şehir Bölge Planlama 
Strasbourg Arch. University Mimarlık 
Universite J.Monnet De Saint-Etienne Đktisat 

Universite de Rouren  
Siyaset Bilimi ve Uluslar arası 
Đlişkiler 

Fransa 

Universite de La Rochelle Đnşaat Mühendisliği 
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Universite Paris Süd Fizik 
Toulon University Metalurji ve Malzeme Müh. 

Kimya 
Toulouse University Kimya Müh. 
Fontys University Bilgisayar Müh. 
Codarts University Müzik Toplulukları Programı 
Delft University Metalurji ve Malzeme Müh. 

Mimarlık 
Biyomühendislik 
Kimya Mühendisliği 

Eindhoven Tech. University Bilgisayar Mühendisliği 
Groningen University Endüstri Mühendisliği 
Hogesschool Royal University Sanat Tasarım Fakültesi 
Hogeschool van Beldende Kunsten Müzik ve Sahne Sanatları 
Maastricht University Sanat Bölümü 
Rhytmic Music Conservatort Đletişim Tasarım 

Hollanda 

Twente University Kimya Müh. 
Brunel University Elektrik Müh. 
Cardiff University Şehir ve Bölge Planlama 
Bournemouth University Bilgisayar Mühendisliği 
Strachcyle University Gemi Đnşaatı Müh. 
Newcastle University Gemi Đnşaatı Müh. 
Portsmouth University Đnşaat Müh. 
Brighton University Đletişim Tasarımı 
University College Folmouth Müzik ve Sahne Sanatları 

Đngiltere 

Cardiff University Şehir Bölge 
Bilgisayar Müh. 
Mimarlık 
Biyomühendislik 

Alicante University Kimya Mühendisliği 
Almeira University Kimya Müh. 

Đstatistik 
Matematik 

Barcelona University Bilgisayar Mühendisliği 
Bellaterra University Đstatistik 

Đstatistik 
Cantabria University Kimya 
Conservatrio Superior de Musica de Vigo Müzik Toplulukları Bölümü 

Yabancı Diller Egt. 
Kimya 

Cordoba University Eğitim Bilimleri 
Deusto University Endüstri Müh. 
Granada University Đnşaat Müh. 
Huelva University Yabancı Diller Eğitimi 

Elektrik Mühendisliği 
Jaen University Elektronik ve Haberleşme Müh.i 
Laguna University Đstatistik 
Oviedo University Kimya Müh. 

Đstatistik 
Salamanca University Matematik 
Universidad de Leon Matematik Müh. 
Universita Delgi Studi Di L’aquila Endüstri Müh. 
Universidad de Malaga Đstatistik 

Makine Müh. 
Universidad de Zaragoza Siyaset Bilimi ve Uluslararası Đ. 

Makine Müh. 

Đspanya 

Universidad Politécnica de Madrid Gemi Đnşaat Müh. 
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University of Girona Đdari Birim 
University of Castilla Modern Dans Programı 

Kimya Mühendisliği 
Universidad Valladolid Đstatistik 
Universidad Politécnica Valencia (Alcoy) Makine Müh. 
University of Huelva Yabancı Diller 

Matematik 
Mimarlık 

Valencia University Harita Mühendisliği 
Elektrik Müh. 
Yabancı Diller Egt. 

Dalarna University Đşletme 
Gavle University Harita Mühendisliği 
Högskolan Dalarna Đşletme 

Bilgisayar Müh. 
Elektronik ve Haberleşme Müh. 
Đnşaat Müh. 

Halmstad University Matematik Müh. 
Batı Dilleri ve Edebiyatı 

Karlstads Universitet 
Đletişim Tasarım Programı 

Lund University Matematik 
Bilgisayar Müh. 

Linköping University Elektronik ve Haberleşme Müh. 
Malardalen University Đletişim Tasarımı 

Matematik 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
Đlişkiler 

Mid Sweden University Yabancı Diller Egt. 
Skövde University Bilgisayar Müh. 
Vaxjö Universitat Bilgisayar Müh. 

Fizik 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
Đlişkiler 
Kimya 
Yabancı Diller 
Đletişim Tasarım 

Đsveç 

Umea University Bilgisayar Mühendisligi 
Bari Politech. University Mimarlık 
Accademia dia Bella Arti Di Frienze Sanat Tasarım 
Brescia University Đktisat 

Đşletme 
Çevre Mühendisliği Cagliari University 
Đktisat 

Calabria University Đstatistik 
Chieti University Atatürk Đlkeleri ve Đnkılap Tarihi 

Çevre Mühendisliği 
Catania University Elektronik ve Haberleşme Müh. 
D'Annunzio University Batı Dilleri ve Edebiyatı 

Batı Dilleri ve Edebiyatı 
Makine Müh. 

Firenze University Gemi Đnşaatı Müh. 
Gemi Đnşaatı Müh. 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
Đlişkiler 
Kimya Müh. 

Đtalya 

Genova University Metalurji ve Malzeme Müh 
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Kimya 
Đşletme 

La Sapienza University Makine Müh. 
Endüstri Müh. 
Đşletme 

L'Aquila University Metalurji ve Malzeme Müh 
Đktisat  

Macerata University Đdari Birim 
Marche University Đktisat 
Milano University Çevre Müh. 
Modena University Đktisat 

Gemi Đnşaatı Müh. 
Đstatistik 
Mimarlık 

Napoli University Bilgisayar Müh. 
Padova University Batı Dilleri ve Edebiyatı 

Gemi Đnşaatı Müh. 
Endüstri Müh. 

Perugia University Đşletme 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
Đlişkiler 

Pisa University Đktisat 
Roma University Kimya 

Kimya Müh. 
Salerno University Đstatistik 
Đstituto Superiore Di Studi Musicali Müzik ve Sanat Bölümü 
Tor Vergata University Kimya 

Đşletme 
Trento University Đktisat 

Đktisat 
Elektrik Mühendisliği 
Fizik 
Harita Mühendisliği 
Gemi Đnşaatı Müh. 
Kimya Mühendisliği 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
Đlişkiler 

Trieste University Đstatistik 
Tuscia University Đktisat 
Torino University Yabancı Diiler 
Universita Degli Studi Bari Matematik 
Universita del Piemonte Orientale Đnsan ve Toplum Bilimleri 
Universita Politecnica delle Marche Đktisat 

 

Venezia University Batı Dilleri ve Edebiyatı 
Athlone University Matematik Mühendisliği 
Listahaskoli Đslands Mimarlık Đrlanda 
Athlone Institute of Technology Matematik Mühendisliği 

Đstatistik 
Letonya 

Riga Tech. University Elektrik Mühendisliği 
Siauliu University Bilgisayar Müh. 
Vilnius University Kimya 

Elektronik ve Haberleşme Müh. 
Litvanya 

Vilniaus Gedimino Technikos Univ. Đnşaat Müh. 
Norveç Universitat Stavenger Mimarlık 
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Budapest College of Management Đktisat 

Đşletme  
Kodolanyi University Yabancı Diller Eğitimi 
Pecs University Sanat Yönetimi 

Macaristan 

Budapest University Elektrik Müh. 
Warshaw University of Technology Bilgisayar Müh. 
Gkansk University Gemi Đnşaatı Müh. 

Çevre Mühendisliği 
Đşletme 

Lubelska University Đdari Birim 
Kodolanyi Janos University College Yabancı Diller 

Çevre Müh. 
Poznan University Kimya 
Szczecinie University Gemi Đnşaat Müh. 
Warshaw Technical Uni Bilgisayar Müh. 
Warminsko University Harita Müh. 

Kimya Müh. 

Polonya 

Wroclaw University of Technology Biyomühendislik 
Bilgisayar Müh. 
Kimya 
Makine Müh. 
Mimarlık 
Đktisat 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
Đlişkiler 

Minho University Metalurji ve Malzeme Müh 
Đktisat 

Beira Interior University 
Đşletme 
Bilgisayar Müh. 

Instituto Politecnico Do Porto Kimya Müh. 
Algarve Unv Kimya 
Esad Đletişim Tasarım 
Universidade Da Beira Đşletme 

Şehir ve 
 Bölge Planlama 
Makine Müh. 
Mimarlık 

Universidade Técnica de Lisboa Đnşaat Müh. 
Universidade de Pieira Interrior Đktisat 
Instıtuo Politecnıco De Lsboa Modern Dans Bölümü 

Makine Müh. 
Matematik Müh. 

Universidade de Coimbra Kimya 
Mimarlık 

Evora University Yabancı Diller Bölümü 
Universidade Fernando de Pessoa Matematik Müh. 

Portekiz 

Leiria University Đletişim Tasarımı 
Romanya University Oradea Đnşaat Mühendisligi 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
Đlişkiler 

Ljubliana University Mimarlık 
Athens University Türk Dili Edebiyatı 
Ioannina University Kimya 

Slovenya Thessaloniki University Mimarlık 
Athens University Türk Dili Edebiyatı 

Yunanistan 
Aristotle University of Thessaloniki Batı Dilleri ve Edebiyatı 
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AB Anlaşmaları Kapsamındaki Öğrenci Değişim Bilgileri      
                     

2009-2010 Eğitim –Öğretim Yılında toplam üniversitemizden 367 öğrenci gitmiş ve ilgili 

bölümlere aşağıdaki tabloda belirtilen ülkelerden 99 öğrenci gelmiştir.               

Giden Öğrenciler Gelen Öğrenciler 
Ülke Öğrenci Sayısı Ülke Öğrenci Sayısı 

Đtalya 83 Đtalya 20 
Almanya 86 Almanya 23 
Đspanya 40 Đspanya 6 
Đsveç 21 Đsveç 1 
Portekiz 21 Portekiz 11 
Avusturya 15 Avusturya 2 
Danimarka 13 Danimarka 0 
Fransa 16 Fransa 12 
Çek Cumhuriyeti 17 Çek Cumhuriyeti 5 
Finlandiya 11 Finlandiya 2 
Hollanda 12 Hollanda 1 
Đngiltere 6 Đngiltere 0 
Macaristan 2 Macaristan 1 
Belçika 3 Belçika 0 
Đrlanda 6 Đrlanda 0 
Litvanya 4 Litvanya 2 
Polonya 6 Polonya 7 
Yunanistan 1 Yunanistan 3 
Letonya 2 Letonya 0 
Bulgaristan 0 Bulgaristan 1 
Slovenya 2 Slovenya 1 
Romanya                  0 Romanya                   0 
Toplam 367 Toplam 99 

 
AB Anlaşmaları Kapsamındaki Öğretim Elemanı Değişim Bilgileri 

 

2009-2010 Eğitim–Öğretim Yılında toplam üniversitemizden 30 akademisyen ders vermek 

üzere, 34 akademisyen ilgili bölümlere aşağıdaki tabloda belirtilen ülkelerden gelmiştir.     

Giden Öğretim Elemanları  Gelen  Öğretim Elemanları  
Ülke Öğretim Elemanı  sayısı Ülke Öğretim Elemanı sayısı 

Almanya 5 Almanya 7 
Fransa 3 Fransa 1 
Đtalya 12 Đtalya 2 
Avusturya 1 Avusturya 1 
Çek Cumhuriyeti 0 Çek Cumhuriyeti 4 
Danimarka 3 Danimarka 0 
Yunanistan 0 Yunanistan 3 
Portekiz 1 Portekiz 1 
Đsveç 2 Đsveç 0 
Đngiltere 1 Đngiltere 3 
Bulgaristan 0 Bulgaristan 2 
Đspanya 0 Đspanya 7 
Litvanya 0 Litvanya 3 
Polonya 2 Polonya 0 
Toplam 30 Toplam 34 
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Farabi Kapsamında Yapılan Đkili Anla şmalar 

 
Üniversite Bölüm 

Abant Đzzet Baysal Üniv. 

Bilg. ve Öğr. Tekn. Öğrt.- Biyoloji- Çevre Mühendisliği- Eğitim Bilimleri- 
Elektrik Elektronik Müh.- Fizik- Đktisat- Đngilizce Öğretmenliği- Đşletme- 
Makine Mühendisliği- Kimya- Uluslar Arası Đlişkiler- Matematik- Mimarlık- 
Rehberlik  Psikolojik Dan.- Sosyoloji- Tarih- Türk Dili 

Adnan Menderes Üniv. 
Biyoloji- Felsefe- Fizik- Fransız Dili- Đktisat- Đşletme- Kimya- Matematik- 
Sınıf Öğretmenliği- Sosyoloji- Tarih- Türk Dili- Uluslar Arası Đlişkiler 

Afyon Kocatepe Üniv. 
Biyoloji- Fen Bilimleri- Fizik- Đktisat- Đstatistik- Đşletme- Kimya- Matematik- 
Metalurji Mühendisliği- Sosyal Bilimler- Türk Dili 

Anadolu Üniversitesi 
Bilg. ve Öğr. Tekn. Öğrt.- Biyoloji- Endüstri Mühendisliği- Fen Bilimleri- 
Đşletme- Kimya- Matematik- Metalurji Mühendisliği- Mimarlık  

Balıkesir  Üniversitesi 

Kimya- Bilgisayar Mühendisliği- Biyoloji- Çevre Mühendisliği- Elektrik 
Elektronik Müh.- Endüstri Mühendisliği- Fizik- Đktisat- Đnşaat Mühendisliği- 
Đşletme- Makine Mühendisliği-Matematik- Mimarlık 

Bilecik   Üniversitesi 

Kimya- Kimya Mühendisliği- Biyoloji- Bilgisayar Mühendisliği- Elektrik 
Elektronik Müh.- Felsefe- Fizik- Genetik- Đktisat- Đstatistik- Đşletme- Kamu 
Yönetimi- Makine Mühendisliği-Maliye- Sosyoloji- Tarih- Türk Dili 

Bingöl  Üniversitesi 
Kimya- Fizik- Đktisat- Đngiliz Dili Ve Edebiyatı- Đşletme-Matematik- Tarih- 
Türk Dili 

Celal Bayar Üniversitesi Makine Mühendisliği 

Cumhuriyet  Üniversitesi 

Kimya- Jeofizik Mühendisliği- Jeoloji Mühendisliği- Kamu Yönetimi- 
Maden Mühendisliği- Makine Mühendisliği- Maliye- Matematik- Metalurji 
Mühendisliği- Müzik- Müzik Eğitimi- Müzik Teknolojisi- Okul Öncesi 
Eğitimi Öğr.- Ortaöğretim Mat. Öğr.- Resim Đş- Sanat Tarihi- Sınıf 
Öğretmenliği- Sosyal Bilgiler Öğret.- Spor Yöneticiliği- Talaşlı Üretim 
Öğret.- Tarih- Tıp- Türk Dili- Türkçe Öğretmenliği- Resim 

Dicle  Üniversitesi 

Kimya- Mimarlık- Biyoloji- Elektrik Elektronik Müh.- Fen Bilimleri- Fizik- 
Đktisat- Đngilizce Öğretmenliği- Đnşaat Mühendisliği- Đşletme -Makine 
Mühendisliği- Matematik- Sosyal Bilimler- Sosyoloji- Türk Dili 

Dumlupınar  Üniversitesi 

Kimya- Bilgisayar Mühendisliği- Elektrik Elektronik Müh.- Endüstri 
Mühendisliği- Fizik- Đktisat- Đşletme- Đnşaat Mühendisliği- Makine 
Mühendisliği- Matematik- Türk Dili 

Ege Üniversitesi Biyomühendislik 

Erciyes  Üniversitesi 

Kimya- Bilgisayar Mühendisliği- Biyoloji- Çevre Mühendisliği- Elektrik 
Mühendisliği- Elektrik Elektronik Müh.- Elektronik Haberleşme- Endüstri 
Mühendisliği- Enerji Sistemleri- Fizik- Fotoğrafçılık- Grafik Tasarım- Đktisat- 
Đnşaat Mühendisliği- Đşletme- Jeodezi Fotogrametri Müh.- Makine 
Mühendisliği- Matematik- Mimarlık- Müzik- Şehir Ve Bölge Planlama- 
Uluslar Arası Đlişkiler 

Erzincan  Üniversitesi 

Kimya- Beden Eğitimi- Beslenme ve Diyetik- Bilg. ve Öğr. Tekn. Öğrt.- 
Biyoloji- Fen Bilgisi Öğretmenliği- Fransızca Öğretmenliği- Hemşirelik- 
Hukuk- Đktisat- Đlköğretim Mat. Öğret.- Đşletme- Kamu Yönetimi- 
Matematik- Müzik- Sınıf Öğretmenliği- Sivil Hava Ulaştırma Đşlet.- Sosyal 
Bilgiler Öğret.- Türk Dili- Türkçe Öğretmenliği 

Fırat Üniversitesi 
Batı Dilleri- Beden Eğitimi- Biyoloji- Elektrik Elektronik Müh.- Đnşaat 
Mühendisliği- Makine Mühendisliği- Matematik- Tarih- Türk Dili 

Gazi  Üniversitesi 

Kimya- Kimya Mühendisliği- Bilg. ve Öğr. Tekn. Öğrt.- Bilgisayar 
Mühendisliği- Biyoloji- Elektrik Elektronik Müh.- Endüstri Mühendisliği- 
Endüstri Ürünleri Tasarımı- Fen Bilimleri- Fizik- Görsel Đletişim- Đktisat- 
Đngiliz Dili ve Edebiyatı- Đnşaat Mühendisliği- Đstatistik- Đşletme- Makine 
Mühendisliği-Matematik- Mimarlık- Sosyal Bilimler- Şehir ve Bölge 
Planlama- Türk Dili- Uluslar Arası Đlişkiler 

Gebze Yüksek Tek. Ens. Mimarlık 

Hitit  Üniversitesi 
Kimya- Kimya Mühendisliği- Beden Eğitimi- Biyoloji- Fizik- Hemşirelik- 
Đktisat- Đlahiyat- Đşletme- Kamu Yönetimi- Makine Mühendisliği- Maliye- 
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Türk Dili 

Đnönü  Üniversitesi 

Kimya- Kimya Mühendisliği- Bilg. ve Öğr. Tekn. Öğrt.- Bilgisayar 
Mühendisliği- Elektronik Haberleşme- Fizik- Đktisat- Đngilizce Öğretmenliği- 
Đnşaat Mühendisliği- Đşletme- Makine Mühendisliği- Matematik-Türk Dili- 
Uluslar Arası Đlişkiler 

Karadeniz Teknik Üniv. 

Bilg. ve Öğr. Tekn. Öğrt.- Bilgisayar Mühendisliği- Elektrik Elektronik 
Müh.- Endüstri Mühendisliği- Gemi Đnşaatı Mühendisliği- Đnşaat 
Mühendisliği- Đstatistik- Đşletme- Jeodezi Fotogrametri Müh.- Metalurji 
Mühendisliği- Mimarlık- Ofma- Peyzaj Mimarlığı- Şehir ve Bölge Planlama 

Kocaeli  Üniversitesi 

Kimya- Kimya Mühendisliği- Batı Dilleri- Bilgisayar Mühendisliği- Biyoloji- 
Çevre Mühendisliği- Elektrik Mühendisliği- Elektronik Haberleşme- Endüstri 
Mühendisliği- Fizik- Đktisat- Đnşaat Mühendisliği- Đşletme- Jeodezi 
Fotogrametri Müh.- Makine Mühendisliği- Matematik- Metalurji 
Mühendisliği- Mimarlık- Şehir ve Bölge Planlama- Türk Dili- Uluslar Arası 
Đlişkiler 

Muğla  Üniversitesi 
Kimya- Biyoloji- Felsefe- Fizik- Đktisat- Đngilizce Öğretmenliği- Đstatistik- 
Đşletme- Matematik- Türk Dili 

Niğde  Üniversitesi 

Kimya- Batı Dilleri- Biyoloji- Çevre Mühendisliği- Eğitim Bilimleri- Elektrik 
Mühendisliği- Fizik- Đktisat- Đnsan ve Toplum Bilimleri- Đnşaat Mühendisliği- 
Đstatistik- Đşletme- Jeodezi Fotogrametri Müh.- Makine Mühendisliği- 
Matematik- Türk Dili- Uluslar Arası Đli şkiler 

Ondokuz Mayıs Üniv. 
Elektrik Mühendisliği- Elektrik Elektronik Müh.- Elektronik Haberleşme- 
Güzel Sanatlar- Đktisat- Đnşaat Mühendisliği- Đstatistik 

Osmangazi Üniversitesi Đstatistik- Kimya Mühendisliği- Mimarlık 

Selçuk  Üniversitesi 

Kimya- Kimya Mühendisliği- Alman Dili Edebiyatı- Bilgisayar 
Mühendisliği- Çevre Mühendisliği- Elektrik Elektronik Müh.- Endüstri 
Mühendisliği- Fizik- Đktisat- Đngiliz Dili ve Edebiyatı- Đnşaat Mühendisliği- 
Đstatistik- Đşletme- Jeodezi Fotogrametri Müh.- Makine Mühendisliği- 
Matematik- Mimarlık- Şehir ve Bölge Planlama- Türk Dili- Uluslar Arası 
Đlişkiler 

Süleyman Demirel Üniv. 
Çevre Mühendisliği- Đnşaat Mühendisliği- Kimya- Mimarlık- Resim Đş- Şehir 
ve Bölge Planlama 

Uludağ  Üniversitesi 

Kimya- Bilg. ve Öğr. Tekn. Öğrt.- Biyoloji- Çevre Mühendisliği- Eğitim 
Bilimleri- Elektronik Haberleşme- Endüstri Mühendisliği- Fizik- Đktisat- 
Đşletme- Makine Mühendisliği- Matematik- Mimarlık- Tekstil Mühendisliği- 
Uluslar Arası Đlişkiler 

Yüzüncü Yıl  Üniversitesi 
Kimya- Bilg. ve Öğr. Tekn. Öğrt.- Biyoloji- Đktisat- Fizik- Đşletme- 
Matematik 
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Proje Bilgileri  
 
Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 
 

2010 

PROJELER 
Önceki 
Yıldan 

Devreden 
Proje 

Yıl Đçinde 
Eklenen Proje 

Toplam 
Yıl Đçinde 

Tamamlanan 
Proje 

Toplam Ödenek 
TL 

DPT 1  1   

TÜBĐTAK 33 13 40 6 2.221.994,87 

A.B. 1 1 2  
13.408EURO 

19.950EURO(Biten) 
BĐLĐMSEL 
ARAŞTIRMA 
PROJELERĐ 144 123 206 60 3.026.932,39 

SANTEZ 6 3 7 2 1.653.149,04 

TOPLAM 177 140 258 59 5.245.927,26 

TOPLAM(EURO)     33.358 
 

 
 

DPT Tarafından Desteklenen Projelerin Listesi 
 

PROJE 
YÜRÜTÜCÜSÜ PROJE EKĐBĐ NUMARASI  

PROJE 
ADI 

FAKÜLTES Đ, 
BÖLÜMÜ 

BAŞLAMA 
TARĐHĐ 

BĐTĐŞ 
TARĐHĐ 

  Ezgi KILIÇ     

  Kaan POLATOĞLU     

  Lale ÖZCAN     

  Neşet KILINÇER     

  Ayhan ULUBELEN     

  M. Oktay GÜRKAN     

Prof.Dr.Nezhun 
GÖREN Hayri DUMAN 

27-DPT-01-07-01 
Fen-Edebiyat 

,Biyoloji 
01.01.2007 01.01.2012 

  Mark E. WHALON     

  Murat EKĐCĐ     

  Ayhan GÖKÇE     

  
Ömer Cem 
KARAKOÇ 

    

  Selcan ALPTEKĐN     

  Tuğba ERDOĞAN     

  Mehmet SARIOĞLU     

  
M.Erkan 
UZUNHĐSARCIKLI 

 

Bitkisel 
Orjinli 

Pestisitler 
Araştırma ve 
Uygulama 
Merkezi 

(BOPAM) ve 
Ünitelerinin 
Kurulması. 
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TUBITAK Devam Eden Projeler 
 

SN 
PROJE 

NO 
PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ PROJE ADI FAKÜLTE  BÖLÜM 
BÜTÇE 

YILI 

1 104T146 
Yrd.Doç.Dr.Nehir 
ÖZDEMĐR 

Kariyer Gelişimine Kaynak 
Teşkil Edecek Olea europaea L. 
(Zeytin, cv gemlik) Bitkisi Đçin 
cDNA Kütüphanesi Oluşturmak 
ve Stearoyl-Acil Carrier Protein 
Desaturase Kodlayan Gen için 
ESTs Kütüphanelerinin 
Oluşturulması 

Fen-
Edebiyat Biyoloji 2005 

2 107M338 
Yrd.Doç.Dr. Işıl 
KERTĐ 

Aşınmaya Dirençli 
Alüminyum-Matrisli 
B4cTakviyeli (Min % 15) Hafif 
Kompozit Malzemelerin 
Geliştirilmesi 

Kimya-
Metalurji 

Metalurji ve 
Malzeme 
Mühendisliği 2005 

3 107G252 
Yrd.Doç.Dr. Hürrem 
BAYHAN 

Küçük Yerleşim Birimleri Đçin 
Uygun Atıksu Arıtma 
Alternatiflerinin Araştırılması: 
Yamula Baraj Havzasında Bir 
Örnek Çalışma Đnşaat 

Çevre 
Mühendisliği 2005 

4 1,05E+80 
Yrd.Doç.Dr. Lütfiye 
DURAK 

Yüksek Çözünürlüklü Zaman 
Frekans Dağılımlarının 
Geliştirilmesi ve Yayılı Đzge 
Haberleşmesi Uygulamaları ile 
Zaman ve Frekans 
Dağılımlarında Benzeşmeme ve 
Erişim 

Elektrik-
Elektronik 

Elektronik ve 
Haberleşme 
Mühendisliği 2006 

5 106G035 
Yrd.Doç.Dr. Hasan 
Hüseyin ERDEM 

Enerji Verimliliğini Arttırmak 
Üzere Termik Santral Atık 
Isılarını Faydaya Dönüştürme 
Yöntemlerinin Araştırılması, 
Geliştirilmesi ve Binalarda 
Isıtma Uygulaması (TSAD) Makine 

Makine 
Mühendisliği 2006 

6 106G102 
Prof.Dr. Ferruh 
ERTÜRK 

Endüstriyel Tesis Emisyonlarını 
Bilgisayar Destekli 
Raporlandırma ve 
Değerlendirme Otomasyonu Đnşaat 

Çevre 
Mühendisliği 2006 

7 107M355 
Doç.Dr. Mehmet 
UZUNOĞLU 

Yakıt Hücreli ve Ultra-
Kapasitörlü Hibrit Taşıtlar Đçin 
Enerji Yönetim Sisteminin 
Tasarım ve Uygulaması 

Elektrik-
Elektronik 

Elektrik 
Mühendisliği 2007 

8 107T554 
Doç.Dr. Rıza 
DEMĐRBĐLEK 

Bazı AMX3 Kristallerinin 
Kristal Örgü Enerji 
Seviyelerinin Araştırılması 

Fen-
Edebiyat Fizik 2007 

9 107G016 
Yrd.Doç.Dr. Eyüp 
DEBĐK 

Hayvansal Atık Yönetimi 
(Kamu) Đnşaat 

Çevre 
Mühendisliği 2007 

10 107Y165 
Prof.Dr. Yücel 
TAŞDEMĐR 

Poliklorlu Bifenillerin 
(PCB'ler) Kuru ve Islak 
Çökelme Miktarlarının 
Mevsimsel ve Bölgesel 
Değişimlerinin Belirlenmesi Đnşaat 

Çevre 
Mühendisliği 2007 

11 1,08E+25 
Prof.Dr. A. Vedat 
TAVŞANOĞLU 

Durağan Ve Video Görüntü 
Đşleyen Hücresel Sinir Ağı 
Yapısının Yeni Bir Fpga 
Mimarisi Đle Tasarım Ve 
Gerçeklemesi 

Elektrik-
Elektronik 

Elektronik ve 
Haberleşme 
Mühendisliği 2008 
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12 1,08E+91 

Doç.Dr. Đbrahim 
Beklan 
KÜÇÜKDEMĐRAL 

Doğrusal Motor Eyleyicili, 
Çeyrek Taşıt Aktif Süspansiyon 
Sistemi Geliştirilmesi Ve 
Doğrusal Parametreleri Değişen 
Optimal Kontrol Tekniği ile 
Denetimi 

Elektrik-
Elektronik 

Elektrik 
Mühendisliği 2008 

13 108K413 
Prof.Dr. Zühal 
ÖLMEZ Çin'deki Türk Dilleri 

Fen-
Edebiyat 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 2008 

14 107T697 
Prof.Dr. Ferdane 
KARAMAN 

Yarıiletken, Amfifilik ve 
Kendiliğinden Düzenlenebilen 
Diblok Kopolimer Yardımıyla 
Hazırlanan Organik / Đnorganik 
Hibrit Nanopartiküllerin 
Đncelenmesi 

Fen-
Edebiyat Kimya 2008 

15 108T651 
Doç.Dr. Cengiz 
KAYA 

Yüzeyi Fonksiyonlaştırılmış 
Karbon Nano-Tüplerle 
Takviyeli Alümina Ve 
Hidroksiapatit Esaslı Nano-
Yapılı Seramiklerin Üretimi Ve 
Karakterizasyonu 

Kimya-
Metalurji 

Metalurji 
Mühendisliği 2008 

16 108S170 
Prof.Dr. Adil M. 
ALLAHVERD ĐYEV 

Leishmaniasise Karşı Aşı 
Geliştirilmesinde Polimerlere 
Dayalı Yeni Bir Yaklaşım: 
Lipofosfoglikan (Lpg)-Polimer 
Konjugatlar 

Kimya-
Metalurji Biyomüh. 2008 

17 107M536 
Prof.Dr. Đsmail 
TEKE 

Soğutucularda Kondenser 
Performansının Đyileştirilmesi Makine 

Makine 
Mühendisliği 2008 

18 108K134 
Doç.Dr. Asuman 
TÜRKÜN 

Đstanbul"da Eski Kent 
Merkezleri Ve Gecekondu 
Mahallelerinde Kentsel 
Dönüşüm Ve Sosyo-mekansal 
Değişim Mimarlık 

Şehir ve Bölge 
Planlama 2008 

19 108Y152 
Doç.Dr. Uğur 
DOĞAN 

Marmara Bölgesinde Düşey 
Yerkabuğu Hareketlerinin 
Mutlak Gravite ve GPS 
Ölçüleri Đle Araştırılması Đnşaat 

Jeodezi ve 
Fotogrametri 
Mühendisliği 2008 

20 108Y084 
Prof.Dr. Yücel 
TAŞDEMĐR 

Bursa Topraklarındaki Pcb 
Dağılımları Ve Hava/toprak 
Arakesitindeki Değişim 
Miktarlarının Bölgesel Ve 
Mevsimsel Olarak Belirlenmesi Đnşaat 

Çevre 
Mühendisliği 2008 

21 108T485 
Doç.Dr. Serap 
GÜNEŞ 

Yarıiletken Polimerler 
Kullanılarak Organik Pillerinin 
Üretilmesi 

Fen-
Edebiyat Fizik 2009 

22 109R007 
Doç.Dr. Cengiz 
KAYA 

Nano-Yapılı Antimikrobiyal 
Kaplamaların Üç Boyutlu 
Metalik Filtreler Üzerine 
Elektrokinetik Biriktirme 
Yöntemi Kullanılarak Eldesi ve 
Karakterizasyonu 

Kimya-
Metalurji 

Metalurji ve 
Malzeme 
Mühendisliği 2009 

23 108M546 
Doç.Dr. Mesut 
AKGÜN 

Zeytin Karasuyundan Hidrojen 
Ve Biyoyakıt Üretimi 

Kimya-
Metalurji 

Kimya 
Mühendisliği 2009 

24 108M521 
Doç.Dr. Özgen Ümit 
ÇOLAK 

Hidro-Termal Çevrime Maruz 
Kalan Proton Değişim 
Membranlı Yakıt Hücrelerinde 
Membranın Modellenmesi Makine 

Makine 
Mühendisliği 2009 

25 108M561 
Dr. Mihrigül 
ALTAN 

Yüksek Yoğunluklu 
Polietilenin ve Polipropilenin 
Antibakteriyel ve Mekanik Makine 

Makine 
Mühendisliği 2009 
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Özelliklerinin Nano Boyutlu 
Ti02 ve ZnO Tozların Katkısı 
Đle Geliştirilmesi 

26 109M008 
Doç.Dr. Nabi 
YÜZER 

Yüksek Sıcaklık Etkisine 
Maruz Kalan Betonun Termal 
Özelliklerinin ve Renk 
Değişiminin Araştırılması Đnşaat 

Đnşaat 
Mühendisliği 2009 

27 108Y298 
Doç.Dr. Engin 
GÜLAL 

Güneybatı Anadolu 
Bölgesindeki Blok Hareketleri 
ve Gerilim Alanlarının GNSS 
Ölçümleri Đle Belirlenmesi Đnşaat 

Jeodezi ve 
Fotogrametri 
Mühendisliği 2009 

28 1,10E+113 
Doç.Dr. Erkan 
MEŞE 

Hibrit Araç Uygulaması Đçin 
Kuplajsız Çift Sargılı Elektirik 
Makinesı Tasarımı ve Denetimi 

Elektrik-
Elektronik 

Elektrik 
Mühendisliği 2010 

29 110K098 Dr. Fatma NOYAN 

Süpermarketlerde Müşteri 
Sadakatini Etkileyen 
Faktörlerin Belirlenmesi 

Fen-
Edebiyat Đstatistik 2010 

30 109T380 

Prof.Dr. Zehra 
Nüket SUNGURLU 
ÖCAL 

Đndirgen Heck Reaksiyonlarıyla 
Biyolojik Aktivite 
Gösterebilecek ve Tandospiron 
Analoglarının Sentezlenmesi 

Fen-
Edebiyat Kimya 2010 

31 109T641 

Doç.Dr. Mehmet 
Hikmet 
YÜKSELĐCĐ 

Opto-Elektronik 
Uygulamalarda Kullanılmak 
Üzere Saf ve Katkılı Lityum 
Niyobat Kristalinin 
Özelliklerinin Isıl ve Kimyasal 
Đşlemlerle Geliştirilmesi 

Fen-
Edebiyat Fizik 2010 

32 110M182 
Doç.Dr. Afife 
Binnaz HAZAR 

Biyomimetik 
Hidroksiapatit/Kolajen/Nanotüp 
Katkılı Dental Kompozitlerin 
Üretimi 

Kimya-
Metalurji 

Metalurji ve 
Malzeme 
Mühendisliği 2010 

33 110T570 
Yrd.Doç.Dr. Sevil 
DĐNÇER 

Raft Yöntemiyle Potansiyel 
Dna Taşıyıcısı Olarak Pvp-B-
Peg (Polivinilpiridin-B-
Poli(Etilenglikol Metileter 
Metilakrilat)) Kopolimerlerinin 
Sentezi Ve Karakterizasyonu 

Kimya-
Metalurji Biyomühendislik 2010 

34 109M169 
Arş.Gör.Dr. Özden 
AĞRA 

Değişik Geometrilerdeki 
Kondanser( Yoğuşturucu) 
Boruları Içerisindeki 
Yoğuşmanın Incelenmesi Ve 
Optimum Çalışma Şartlarının 
Belirlenmesi Makine 

Makine 
Mühendisliği 2010 

35 109M523 
Doç.Dr. Rahmi 
GÜÇLÜ 

Yapısal Sistemlerin Farklı 
Bozucu Girişler Etkisi 
Altındaki Titreşimlerinin 
Analizi Ve Aktif-Pasif 
Kontrolü Makine 

Makine 
Mühendisliği 2010 

36 109Y285 
Prof.Dr. Talha 
GÖNÜLLÜ 

Sızıntı Sularının Geri Kazanım 
Amaçlı Elektrodiyaliz 
Prosesiyle Arıtılması Đnşaat 

Çevre 
Mühendisliği 2010 

37 109Y269 
Yrd.Doç.Dr. 
Bestamin ÖZKAYA 

Mikrobiyal Yakıt Hücresi Đle 
Asit Oluşumu Ve Metan 
Oluşumu Safhasındaki Katı 
Atık Depolama Alanı Sızıntı 
Sularından Elektrik Üretimi Đnşaat 

Çevre 
Mühendisliği 2010 

38 110Y163 
Doç.Dr. Arslan 
SARAL 

Istanbul'da Atmosferik Uçucu 
Organik Bilesik (Voc) 
Kirlili ğinin Kaynaklarının Đnşaat 

Çevre 
Mühendisliği 2010 
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Belirlenmesi: Pilot Ölçekli 
Çalışma 

39 110Y179 
Prof.Dr. Ferruh 
ERTÜRK 

Deniz Aerosollerinden 
Kaynaklanan Klorürün, 
Đstanbul Atmosferindeki 
Partikül Madde Oluşumu Ve 
Boyut Dağılımı Üzerine Olan 
Etkisinin Đncelenmesi Đnşaat 

Çevre 
Mühendisliği 2010 

40 110Y063 
Doç.Dr. Arslan 
SARAL 

Kentsel Alanlarda Kalıcı 
Organik Kirleticilerin 
Atmosferik 
Konsantrasyonlarının 
Araştırılması Đnşaat 

Çevre 
Mühendisliği 2010 

 
 
 

SANTEZ Devam Eden Projeler 
 

SN PROJE NO 

PROJE 
YÜRÜTÜCÜS

Ü PROJE ADI 
FAKÜLTES Đ, 

BÖLÜMÜ 
BÜTÇE 

YILI 
BÜTÇE 

TL 

1 00659.STZ.2010-2 
Yrd.Doç. Hamdi 
TORPĐ 

WR-75 Ku Band Rotary Joint 
Tasarımı ve Geliştirilmesi 

Eğitim, Atatürk 
Đlkeleri ve Đnkılap 
Tarihi 2005 109.294.50 

2 00238.STZ.2008-1 
Prof.Dr. Hasan A. 
HEPERKAN 

Soğutucu akışkan olarak 
karbondioksit kullanan transkritik 
çevrimlerin sayısal ve deneysel 
incelenmesi 

Eğitim, Atatürk 
Đlkeleri ve Đnkılap 
Tarihi 2005 136.495,00 

3 00515.STZ.2009-2 
Prof.Dr. Mualla 
ÖNER 

Plastik Ekstrüzyon Ürünlerinde Gaz 
Geçiş Özelliklerinin Đncelenmesi ve 
Geliştirilmesi 

Eğitim, Atatürk 
Đlkeleri ve Đnkılap 
Tarihi 2005 403.450,00 

4 00453 STZ.2009-2 
Prof.Dr. Ahmet 
EKERĐM 

Rüzgar Türbünü Pervane Göbeği 
Tasarımı, Üretimi ve Yapısal 
Özelliklerinin Belirlenmesi 

Eğitim, Atatürk 
Đlkeleri ve Đnkılap 
Tarihi 2005 491.249.04 

5 00502.STZ.2009-2 
Prof.Dr. Ulvi 
AVCIATA TNT'nin Duyarsızlaştırılması 

Eğitim, Atatürk 
Đlkeleri ve Đnkılap 
Tarihi 2005 342.155,00 

6 00612.STZ.2010-1 
Yrd.Doç.Dr. Tarkan 
SANDALCI 

1550-2250 d/d da 20..25 kW Güç 
Üretmek Üzere Tasarımı Yapılmış 
Tek Silindirli Bir Dizel Motoru'nun 
Performans ve Emisyonlarının 
Optimizasyonu 

Eğitim, Atatürk 
Đlkeleri ve Đnkılap 
Tarihi 2005 279.800,00 

7 00722.SZT.2010-2 
Yrd.Doç.Dr. Ahmet 
Faruk BAKAN 

Üç Fazlı Kaynak Makineleri Đçin 
Yumuşak Anahtarlamalı Đzoleli 
PWM DC-DC Dönüştürücü 
Geliştirilmesi 

Eğitim, Atatürk 
Đlkeleri ve Đnkılap 
Tarihi 2005 259.856,00 

 
AB Devam Eden Projeler 

 

SN PROJE NO PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ PROJE ADI 

1 230211-CP-1-2006 
Arş.Gör. Zuhal ZEYBEKOĞLU 
ÇALIŞKAN 

AB COMENIUS 3 EUROPEAN SCHOOLS PARTNERSHIP 
DEVELOPMENT (SOCRATES) 

2 
2009-1-TR-1-LEO 

05-08705 Prof.Dr. Haluk ÇEÇEN 

Adapting e-Learning to Reforme-Training Network in Europe for the 
Construction Sector (Avrupa Đnşaat Sektöründe Eğitim Ağı Uzaktan 
Eğitimin Reforme Projesine Dadaptasyonu Projesi-LEONARDO DA 
VINCI ) 
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Yapı Đşleri Faaliyetleri 
 

• Davutpaşa Kampüsü Sanat Tasarım Fakültesi 2010 Eylül ayı itibari ile tamamlanmıştır. 

Merkez Kampüste bulunan Sanat Tasarım Fakültesinin ihtiyaçları doğrultusunda, 

Kışla Binası mekanlarında tadilat yapılarak, Fakültenin kullanımına açılmıştır. 

 

• Davutpaşa Kampüsü Kütüphane binası 2010 Haziran ayı itibari ile hizmete açılmıştır.  

Bina 5 kat olup toplam 5511 m² kapalı alana sahiptir. Binada 1721 m²  okuma salonu  

350 m² idari büro –  1406 m² kitap deposu ve diğer hizmetlerin görülmesi içinde  1950 

m² alanı mevcuttur. 

 

• Davutpaşa Kampüsü Đnşaat Fakültesi hidrolik laboratuar binası 2010 yılı Haziran ayı 

itibari ile hizmete açılmıştır.  Bina toplam 4916 m² kapalı alana sahiptir. Bina 

laboratuar alanı  2069 m² - atölye 114 m² - derslik 114 m² - öğretim üyesi idari ofis 

338 m² diğer hizmetlerin görülmesi içinde 661 m² alanı mevcuttur. 

 

• Davutpaşa Kampüsü Elektrik - Elektronik Fakültesi 2010 yılı itibari ile % 97 oranında 

fiziki gerçekleşme sağlanmıştır. Toplam 35.073,92 m² kapalı alana  sahip olup,   521 

m² konferans salonu (432 kişi kapasiteli)  - derslik 3360 m² - anfi 1100 m²  laboratuar 

4885 m² - öğretim üyesi ofis 2304 m² - idari kısım 248 m²  diğer hizmetler için 22.655 

m² alanı mevcuttur. 

 

• Merkez Kampüs 1250 Kvz T.M. ve kablo deplase yapılması 2010 Aralık ayı itibari ile 

tamamlanmıştır. Merkez Kampüs elektrik alt yapısı yenilenmiş, trafo merkezi ve  

kablo deplase işleri yapılmıştır. 

 

• Davutpaşa Kampüsünde bulunan eski futbol sahasının yerine  doğal çim futbol sahası 

yapılmaktadır. 2010 Yılı itibariyle % 92 oranında fiziki gerçekleşme sağlanmıştır. 

 

• Merkez Kampüs N Blok tadilat ve onarımı 2010 Aralık ayı itibari ile tamamlanmıştır. 

N Blokta Sanat Tasarım Fakültesinin boşaltmış olduğu ve diğer mahallerde tadilat ve 

onarım işleri yapılmıştır. 
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• Merkez Kampüs Çukursaray çevresi düzenleme ve tadilat işi. 2010 Aralık ayı itibari 

ile tamamlanmıştır. Çukursaray girişleri kırılarak yeniden yapılmış, atık su ve çevre  

suları için kanallar yenilenmiş yenileri yapılmış ve çevre düzenleme işleri yapılmıştır. 

 

• Davutpaşa Kampüsü Fen Edebiyat Fakültesi binasında, mevcut çatı sökülerek yeni 

ahşap oturtma çatı yapılması 2010 Kasım ayı itibari ile tamamlanmıştır.  

 

• Merkez Kampüs eski kış bahçesi tadilatı çevre düzenlemesi yapılmıştır. 

 

• Merkez Kampüs dış cephe duvar tadilatı yapılmıştır. 

 

• Davutpaşa Kampüsü yemekhane karşısı yol düzenlemesi yapılmıştır. 

 

• Merkez Kampüs Makine Fakültesi bilgisayar sınıfı ile araç işletme şefliği aydınlatması 

yapılmıştır. 

 

• Davutpaşa Kampüsü  Kimya Metalurji Fakültesi B7-B10 blokları bodrum katlarında 

tadilat ve onarımı yapılmıştır.  

 

• Merkez Kampüs motorlar lab. binası çatısı yapımı ve tadilatı tamamlanmıştır. 

 

• Davutpaşa Kampüsü Sanat Tasarım Fakültesi internet alt yapısı tamamlanmıştır.  

 

• Merkez Kampüs su depolarının yer altına alınması yapılmıştır.. 

 

• Merkez Kampüs D ve H blokta çeşitli tadilat ve onarım işleri yapılmıştır. 

 

• Davutpaşa Kampüsü çevre düzenleme tadilat ve onarım işleri yapılmıştır. 

 

• Merkez Kampüs Đktisat ve Mimarlık Fak. sınıf ve koridorlarının boyanması ile 

büroların ahşap zemin sist. yapılması, Oditoryum girişi asma tavan yapılması işleri 

tamamlanmıştır. 
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• Merkez Kampüs Kiler-i Hümayun binası dış cephe boya işi yapılmıştır. 

 

• Davutpaşa Kampüsü hurdalık binası yapımı tamamlanmıştır. 

 

• Davutpaşa Kampüsünde Kredi ve Yurtlar Kurumu ile yapılan protokol gereği, yurt 

projesinin 1.000 kişilik kısmı hizmete açılmıştır. 

 

• Davutpaşa Kampüsündeki  Otağ-ı Hümayun’un restorasyonu tamamlanmıştır.  

 
Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Faaliyetleri  
(Yıldız SEM) 
 

Yıldız SEM tarafından verilen eğitim, bilim, teknoloji ve sanat alanlarındaki eğitim 

programları geliştirilmi ştir. Eğitim programları: 

 
Kursun Adı Kaç Dönem Açıldığı Toplam Öğrenci Sayısı 
Sertifika Programları 13 1550 
Đngilizce Öğretm. Formasyon Pr.15 1 130 
Pedagojik Formasyon 1 500 
Đnsan Kaynakları Yönetimi 3 75 
Enerji Yönetimi 2 23 
Dijital Pazarlama Yönetimi 1 22 
Proje Yönetimi 1 25 
Müzecilik 1 25 
Eğiticilerin Eğitimi 2 500 
Liderlik ve Đletişim 1 250 
Bilgisayar Kursları 6 85 
AutoCAD  5 77 
Orta Gerilim Trafo Merkezi Sert. Prog. 1 8 
Yabancı Dil Kursları 28 475 
PROFICIENCY 6 215 
Genel Đngilizce 8 98 
KPDS 1 18 
ÜDS 2 30 
Çocuk Đngilizcesi 4 48 
Đş Đngilizcesi 3 32 
Konuşma Sınıfı 2 15 
TOEFL 2 19 
Toplam 47 2210 
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Hizmet Đçi Eğitimler 
 

 

Đdari personele hizmet içi eğitim seminerleri verilmiştir. 2010 Yılında yapılan hizmet içi 

eğitimler: 

  

- Yönetici Sekreterliği  

- Toplam Kalite Yönetimi 

- Đlkyardım 

- Bilgi Tazeleme Eğitimi (Maaş Hesaplamaları, 657 SK., 2547 SK., ) 

- Temel Arşivcilik Bilgileri- Standart Dosya Planı 

- Sivil Savunma 

- Đş Yönetim Bilgi Sistemi- Harezmi 

- Mali Mevzuat  

- Taşınır Mal Yönetmeliği 

- Liderlik 
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2- PERFORMANS TABLOSU 
 

2010 

Bütçe Đçi Bütçe Dışı Toplam 

 H
E

D
E

F
 

F
A

A
L
ĐY

E
T

 

Açıklama 

(TL) 
PAY 
(%) 

(TL) 
PAY 
(%) 

(TL) 
PAY 
(%) 

1   Dersliklerin modern hale getirilmesi 3.199.760,00 2,78 0,00 0,00 3.199.760,00 2,77 

  2 
Hedefler çerçevesinde her yıl belli oranlarda derslikler teknolojik 
sınıf haline getirmek 

3.199.760,00 2,78 0,00 0,00 3.199.760,00 2,77 

2   Eğitimde hızlı erişim sisteminden yararlanılması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3   Uluslararası Değişim Programlarının Kalitesini Arttırmak 86.500,00 0,08 0,00 0,00 86.500,00 0,07 

  3 Uluslararası değişim programları ve anlaşmalarının yapılması. 86.500,00 0,08 0,00 0,00 86.500,00 0,07 

4   Çağdaş ve Modern Eğitim Tekniklerini Geli ştirmek 735.440,00 0,64 0,00 0,00 735.440,00 0,64 

  4 
Dersliklerin fiziki olarak çağdaş eğitim öğretim standartlarında 
geliştirilmesi ve gelişen teknolojiye uygun hale getirilmesi. 

735.440,00 0,64 0,00 0,00 735.440,00 0,64 

5   Kullanıcıların gör-i şit yöntemi ile eğitim-öğretim-ara ştırma-boş 
zaman değerlendirme amaçlarına hizmet etmek 499.000,00 0,43 0,00 0,00 499.000,00 0,43 

  5 
Kütüphaneye erişim imkânları iyileştirilmeli ve gerekli olanak, 
donanım, araç gereç vb. öğelerin sağlanması ve süreçlerinin 
planlanması 

499.000,00 0,43 0,00 0,00 499.000,00 0,43 

6   
Eğitim-öğretim  ve araştıma süreçlerinin kalitesinin 
arttırılmasına destek sağlamak üzere dermedeki güncel kitap 
sayısının arttırılması 

760.000,00 0,66 0,00 0,00 760.000,00 0,66 

  6 
Merkezi Satın Alma (MERSAM) ile ihale sürecinin 
gerçekleştirilmesi ve kitap alımının sağlanması 760.000,00 0,66 0,00 0,00 760.000,00 0,66 

7   Eğitim Kalitesinin Yükseltilmesini sağlamak 45.969.055,00 39,97 0,00 0,00 45.969.055,00 39,76 

  1 Eğitim Öğretim Faaliyeti 45.969.055,00 39,97 0,00 0,00 45.969.055,00 39,76 

8   Üniversitenin Eğitim-Ö ğretim faaliyetlerinin geli ştirilmesi 12.844.840,00 11,17 0,00 0,00 12.844.840,00 11,11 

  7 
Mevcut ve yeni açılacak fakülte ve/veya lisans programları için 
öğretim elemanı, sınıf ve laboratuvar ihtiyaçları karşılanarak eğitim 
öğretime devam edilmesi. 

12.844.840,00 11,17 0,00 0,00 12.844.840,00 11,11 

9   Ülkemizin ara eleman ihtiyacını karşılamak 762.620,00 0,66 0,00 0,00 762.620,00 0,66 

  8 
Meslek Yüksekokullarımız için öğretim elemanı, sınıf ve 
laboratuvar ihtiyaçları karşılanarak önlisans dersleri verilmesi. 

762.620,00 0,66 0,00 0,00 762.620,00 0,66 

10   Eğitimin Đyileştirilmesi 895.670,00 0,78 0,00 0,00 895.670,00 0,77 

  9 
Açılacak doktora programları için alt yapı oluşturulması ve yüksek 
lisans dersi verilmesi 

895.670,00 0,78 0,00 0,00 895.670,00 0,77 

11   Araştırmalara maddi destek sağlamak 950.000,00 0,83 610.000,00 98,39 1.560.000,00 1,35 

  10 Yürütülecek Araştırma Projesi Sayısı 950.000,00 0,83 610.000,00 98,39 1.560.000,00 1,35 

12   Üniversitenin dışa açılma kapasitesini yükseltmek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13   Sanayi ve Hizmet Sektörü ile daha çok işbirli ği sağlamak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14   Üniversitenin dışa açılımına, araştırma-geliştirme faaliyetlerine 
katkı sağlamak. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15   Üniversitemizin bilimsel faaliyetlerinin arttırılma sı 149.900,00 0,13 10.000,00 1,61 159.900,00 0,14 

  11 
Birimlerin uluslararası toplantı, seminer, panel gibi akademik 
faaliyetlerin yapılması 

149.900,00 0,13 10.000,00 1,61 159.900,00 0,14 

16   Kampüslerindeki sağlık hizmetlerinin iyile ştirilmesi 427.000,00 0,37 0,00 0,00 427.000,00 0,37 

  12 
Üniversitemizde sağlık hizmetinin verilmesi ve kullanılan 
malzemenin temini 

427.000,00 0,37 0,00 0,00 427.000,00 0,37 

17   Davutpaşa Eğitim-Ö ğretim hizmet binalarının arttırılması 10.062.000,00 8,75 0,00 0,00 10.062.000,00 8,70 

  13 Altyapı ve fiziki alanların geliştirilmesi (Üretim Giderleri-Yapım) 9.932.000,00 8,64 0,00 0,00 9.932.000,00 8,59 

  15 2010 yılında yapılması planlanan etüt proje faaliyeti 130.000,00 0,11 0,00 0,00 130.000,00 0,11 

18   Öğrenciye verilen hizmet verimliliğinin ve kalitesinin 
arttırılması 2.918.000,00 2,54 0,00 0,00 2.918.000,00 2,52 

  16 Öğrencilerimizin spor faaliyeti ve spor alanlarının geliştirilmesi 567.000,00 0,49 0,00 0,00 567.000,00 0,49 

  17 Yemek hizmeti faaliyeti (Beslenme) 2.201.000,00 1,91 0,00 0,00 2.201.000,00 1,90 

  19 Kültürel etkinlikler faaliyeti 150.000,00 0,13 0,00 0,00 150.000,00 0,13 
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19   Üniversitemiz öğrencilerine sağlanan barınma  hizmeti 

verimlili ğinin ve kalitesinin arttırılması 1.102.000,00 0,96 0,00 0,00 1.102.000,00 0,95 

  20 Öğrencilerin barınma imkânlarının iyileştirilmesi 1.102.000,00 0,96 0,00 0,00 1.102.000,00 0,95 

20   Kültürel Mirasın korunması 13.345,00 0,01 0,00 0,00 13.345,00 0,01 

  31 Tarihi Yapıların korunması ve Restorasyon faaliyeti 13.345,00 0,01 0,00 0,00 13.345,00 0,01 

21   Geniş kitlelere farklı alanlarda güncel eğitimler vermek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22   Davutpaşa Kampüsünde yapılan Eğitim-hizmet binalarının 
alt yapısının oluşturulması 1.130.000,00 0,98 0,00 0,00 1.130.000,00 0,98 

  21 Altyapı ve fiziki alanların geliştirilmesi (Altyapı) 630.000,00 0,55 0,00 0,00 630.000,00 0,54 

  22 Akademik ve idari birimlerinin büyük onarımlarının yapılması 500.000,00 0,43 0,00 0,00 500.000,00 0,43 

23   Üniversitenin dışa açılımını ve hizmet kalitesinin yükseltilmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24   Araştırma-Geliştirme faaliyetlerinin desteklenmesi, Eğitimin 
çağdaş hale getirilmesi 4.957.770,00 4,31 0,00 0,00 4.957.770,00 4,29 

  23 Araştırma ve geliştirme faaliyeti 4.957.770,00 4,31 0,00 0,00 4.957.770,00 4,29 

25   Akademik Personeli eğitici hizmetlerin sağlanması 861.200,00 0,75 0,00 0,00 861.200,00 0,74 

  24 Öğretim üyesi yetiştirme faaliyeti 861.200,00 0,75 0,00 0,00 861.200,00 0,74 

26   Đdari Personele eğitici hizmetlerin sağlanması 68.500,00 0,06 0,00 0,00 68.500,00 0,06 

  25 Personel eğitimi 58.900,00 0,05 0,00 0,00 58.900,00 0,05 

  26 
Performans ve Kalite geliştirme faaliyeti (Stratejik plan 
hazırlanması ) 6.400,00 0,01 0,00 0,00 6.400,00 0,01 

  27 
Mali Hizmetler faaliyeti ( 2010 yılında e bütçe uygulaması ile 
ilgili birimlere 80 saat ders verilecektir.) 

3.200,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 0,00 

27   Üniversitemizin Bilgi Yönetim Sisteminin kurulması ve 
işletilmesi 228.350,00 0,20 0,00 0,00 228.350,00 0,20 

  28 
Yönetim bilgi sistemi için program temin etmek, kaynak ayırmak 
ve uygulamaya koymak (e-üniversite) 

228.350,00 0,20 0,00 0,00 228.350,00 0,20 

28   Evrakın elektronik ortamda takibinin sa ğlanması 17.900,00 0,02 0,00 0,00 17.900,00 0,02 

  29 Barkot sistemi için altyapının oluşturulması (e-evrak) 17.900,00 0,02 0,00 0,00 17.900,00 0,02 

29   Đdari hizmetlerin Đyileştirilmesi 1.765.050,00 1,53 0,00 0,00 1.765.050,00 1,53 

  30 
Çalışma ortamının iyileştirilmesi ve eksik ekipman ve 
malzemelerin giderilmesi faaliyeti 

1.765.050,00 1,53 0,00 0,00 1.765.050,00 1,53 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 90.403.900,00 78,61 620.000,00 100,00 91.023.900,00 78,72 

Genel Yönetim Giderleri 24.600.100,00 21,39     24.600.100,00 21,28 

Diğer Đdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı         0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 115.004.000,00 100,00 620.000,00 100,00 115.624.000,00 100,00 
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IV- KURUMSAL KAB ĐLĐYET ve KAPASĐTENĐN 

DEĞERLENDĐRĐLMESĐ  

A- GÜÇLÜ YÖNLER VE ZAYIF YÖNLER 

  
Güçlü Yönler  Zayıf Yönler 

1. Eğitim alanında eski ve köklü bir marka 
olması; Yıldız kültürü 

2. Yüksek Mezun potansiyeli 
3. Uygulama alanında tercih edilme (sanayi 

ile işbirliği, teknoparklar, sektörle çalışma 
vb.) 

4. Geniş bir yelpazede eğitim, araştırma ve 
endüstri tecrübesine sahip akademisyen 
kadrosuna sahip olmak. 

5. Öğrencileri sürekli öğrenmeye yönelten 
ve geniş bir yelpazede kuvvetli akademik 
programlara sahip olmak. 

6. Gelişip büyümekte olan Teknopark 
7. Yönetimin bilimsel çalışmalara olan 

desteği 
8. Öğrenci kalitesinin yüksek olması 

(Đlk %5'lik dilime giren öğrenciler 
tarafından tercih edilmek) 

9. Yönetimin kurumsallaşma yönünde ciddi 
çaba harcaması 

10. Etkileşimli yönetim 
11. Öğrenci bursları 
12. ERASMUS programına dahil olmak 
13. Davutpaşa kampüsü 
14. Yıldız ve Davutpaşa kampüslerindeki 

tarihi mekanlar 
15. Aktif öğrenci kulüpleri 
16. Kreş ve Anaokuluna sahip olmak. 
17. Mediko-Sosyal hizmetinin devam ediyor 

olması 

1. Yeni teknolojik alanlarda yetersiz öğretim 
üyesi sayısı 

2. Aşırı öğretim yükü 
3. Yetersiz teknik eleman ve idari personel 

sayısı 
4. Öğretim kalitesini etkileyen öğrenci sayısı 

fazlalığı 
5. Lisansüstü programlarındaki öğrenci azlığı 
6. Yeterli sayıda uluslararası öğrencimizin 

olmayışı  
7. Yeterli sayıda uluslararası öğretim 

üyemizin bulunmayışı  
8. Yetersiz laboratuvar ve araştırma 

merkezleri 
9. Sosyal ve eğitsel altyapı, tesis, donanım, 

lojman ve kongre merkezi eksikliği 
10. Kütüphane yetersizliği 
11. Halkla ilişkiler ve marka yönetimi 

yetersizliği 
12. Öğretim üyelerimizin yabancı dil eksikliği 
13. Vakfın yeterince aktif olmaması 
14. Mezunlar derneğinin yeterince aktif 

olmaması 
15. Disiplinler arası çalışma eksikliği 
16. Araştırmaların patente dönüşememesi 
17. Öğretim üyesi piramidindeki (sayısal) 

dengesizlik 
18. Kurum içi eğitim ve kariyer yönetiminin 

yetersizliği 
19. Akreditasyon çalışmalarının yetersizliği 
20. Otomasyon sisteminin geliştirilmesi 

ihtiyacı. 
Tabloda sıralanan maddeler önem sırasına göre dizilmemiştir. 
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B- FIRSATLAR VE TEHD ĐTLER 

 
Fırsatlar Tehditler  

1. Bilimsel faaliyetlere verilen ulusal ve 

uluslararası desteğin giderek artıyor olması 

2. Özel ve devlet sektöründe giderek artan iyi 

eğitimli insan gücü ihtiyacı  

3. Đstanbul’da bulunmanın getirdiği fırsatlar 

4. Teknopark ve sanayi-üniversite işbirliği 

uygulamalarına yönelik sanayi taleplerinde 

artış 

5. Eğitim ve iletişim teknolojilerindeki 

gelişmeler 

6. Çevre bilincinin gelişmesi ve kentsel gelişim 

projelerinin artması 

7. Yurt dışındaki üniversitelerle işbirliği ve 

akreditasyon olanaklarının artması 

 

1. Vakıf üniversitelerinin daha dinamik, esnek 

prensiplerle yönetiliyor olup daha güçlü 

donanımlara sahip oluşu ve eğitim gücünü 

transfer tehdidi 

2. Döner sermaye mevzuatının sanayi ile 

işbirliği konusunda teşvik edici olmaması 

3. Af yolu ile gelen öğrencilerin eğitim 

kalitesini negatif yönde etkilemesi 

4. Đstanbul’da bulunmanın oluşturduğu 

sıkıntılar 

5. Genel bütçede eğitime ayrılan yetersiz pay 

6. Đdari ve mali özerkliğin bulunmaması 

7. Đşsizlik oranındaki hızlı artış 

 

Tabloda sıralanan maddeler önem sırasına göre dizilmemiştir. 
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EK 1- ÜNĐVERSĐTE YÖNET ĐM KURULU ÜYELER Đ 
 

 
Yönetim Kurulu Üyesi Adı ve Soyadı 
REKTÖR  Prof.Dr. Đsmail YÜKSEK  

REKTÖR YARDIMCISI Prof.Dr. Mehmet AHLATÇIOĞLU  
REKTÖR YARDIMCISI Prof.Dr. Tamer YILMAZ  

REKTÖR YARDIMCISI Prof.Dr. Mesut GÜNER 

GENEL SEKRETER (RAPORTÖR) Bahar SĐVRĐ 

EĞITIM FAKÜLTESI DEKANI  Prof.Dr. Göksel AĞARGÜN  
ELEKTRIK-ELEKTRONIK FAKÜLTESI DEKANI  Prof.Dr. Galip CANSEVER  

FEN-EDEBIYAT FAKÜLTESI DEKANI Prof.Dr. Ulvi AVCIATA  

GEMI INŞAATI VE DENIZCILIKFAK.DEKANI Prof.Dr. Bahri ŞAHĐN 
IKTISADI VE IDARI BIL.FAKÜLTESI DEKANI  Prof.Dr. Güler ARAS  

INŞAAT FAKÜLTESI   DEKANI  Prof.Dr. Hayrullah AĞAÇCIOĞLU  
KIMYA-METALURJI FAKÜLTESI DEKAN V. Prof.Dr. Mesut GÜNER 

MAKINA FAKÜLTESI DEKANI  Prof.Dr.Yunus Ali ÇENGEL  
MIMARLIK FAKÜLTESI DEKANI  Prof.Dr. Murat SOYGENĐŞ 

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESI DEKANI  Prof. Ruhi AYANGĐL  
ÜYE  Prof.Dr. Mesut GÜNER  

ÜYE  Prof.Dr. Murat DEMĐRCĐOĞLU  
ÜYE  Prof.Dr. Hüseyin AFŞAR  

FEN BILIMLERI ENSTITÜSÜ MÜDÜRÜ Prof.Dr. Faruk YĐĞĐT 
SOSYAL BILIMLER ENSTITÜSÜ MÜDÜRÜ Prof.Dr. Alparslan AÇIKGENÇ 
YABANCI DILLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜ Doç.Dr. Muhlis Nezihi SARIDEDE 
MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜ Prof.Dr. Turgut KOCATÜRK 
MILLI SARAYLAR VE TARIHI YAP. MYO MÜD. Prof. Dr. M. Cengiz CAN 
ARŞ. GÖR. TEMSĐLCĐSĐ  Arş.Gör. Erhan KURTARIR 
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EK 2- ÜNĐVERSĐTE SENATOSU ÜYELERĐ 

 
Senato Üyeleri Adı ve Soyadı 
REKTÖR Prof.Dr.Đsmail YÜKSEK 

REKTÖR YARDIMCISI Prof.Dr. Mehmet AHLATÇIOĞLU 

REKTÖR YARDIMCISI Prof.Dr.Tamer YILMAZ 

REKTÖR YARDIMCISI Prof.Dr.Mesut GÜNER 

RAPORTÖR -GENEL SEKRETER Bahar SĐVRĐ 

EĞĐTĐM FAKÜLTESĐ DEKANI Prof.Dr. Ahmet Göksel AĞARGÜN 

EĞĐTĐM FAKÜLTESĐ TEMSĐLCĐSĐ Prof.Dr.Ali Đlker GÜMÜŞELĐ 

ELEKTRĐK-ELEKTRONĐK FAK.DEKANI Prof.Dr. Galip CANSEVER 

ELEKTRĐK-ELEKTRONĐK FAK.TEMSĐLCĐSĐ Prof.Dr. Hacı BODUR 

FEN-EDEBĐYAT FAKÜLTESĐ DEKANI Prof.Dr. Ulvi AVCIATA 

FEN EDEBĐYAT FAK. TEMSĐLCĐSĐ Prof.Dr. Abdürrezzak BOZDOĞAN 

ĐKTĐSADĐ VE ĐDARĐ BĐL.FAK.DEKANI Prof.Dr.Güler ARAS 

ĐKTĐSADĐ VE ĐDARĐ BĐL. FAK.TEM. Prof.Dr. A.Murat DEMĐRCĐOĞLU 

ĐNŞAAT FAKÜLTESĐ DEKANI Prof.Dr. Hayrullah AĞAÇCIOĞLU 

ĐNŞAAT FAKÜLTESĐ TEMSĐLCĐSĐ Prof.Dr. Đ.Kutay ÖZAYDIN 

KĐMYA-METALURJ Đ FAK. DEKANI V. Prof.Dr. Mesut GÜNER 

KĐMYA METALURJĐ FAK.TEMSĐLCĐSĐ Prof.Dr. Nazmiye YAHNĐOĞLU 

MAK ĐNE FAKÜLTESĐ DEKANI   Prof.Dr.Yunus Ali ÇENGEL 

MAK ĐNA FAKÜLTESĐ TEMSĐLCĐSĐ Prof.Dr. Erhan ALTAN 

GEMĐ ĐNŞAATI VE DENĐZCĐLĐK FAK. DEKANI Prof.Dr. Bahri ŞAHĐN 

GEMĐ ĐNŞAATI VE DENĐZCĐLĐK FAK. TEMSĐLCĐSĐ Prof.Dr. Hüseyin YILMAZ 

MĐMARLIK FAKÜLTES Đ DEKANI Prof.Dr. Murat SOYGENĐŞ 

MĐMARLIK FAKÜLTES Đ TEMSĐLCĐSĐ Prof.Dr.Ayfer AYTUĞ 

SANAT VE TASARIM FAK.DEKANI  Prof. Ruhi AYANGĐL 

SANAT VE TASARIM FAK.TEMSĐLCĐSĐ Doç.Dr.Rıza KURUÜZÜMCÜ 

FEN BĐLĐMLERĐ ENSTĐTÜSÜ MÜDÜRÜ Prof.Dr. Faruk YĐĞĐT 

SOSYAL BĐLĐMLERĐ ENSTĐTÜSÜ MÜDÜRÜ Prof.Dr. Alparslan AÇIKGENÇ 

YABANCI D ĐLLER Y.OKULU MÜDÜRÜ Doç.Dr. Muhlis Nezihi SARIDEDE 

MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜ Prof.Dr. Turgut KOCATÜRK 

MĐLL Đ SARAYLAR VE TARĐHĐ YAP. MYO MÜD. Prof.Dr. M. Cengiz CAN 

ARŞ. GÖR. TEMSĐLCĐSĐ Arş.Gör. Erhan KURTARIR 

ÖĞRENCĐ TEMSĐLCĐSĐ Mirkan Kemal ALP (Fen-Edebiyat Fak.) 
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EK 3- GÜVENCE BEYANLARI  

 

 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

 

2010 yılı Faaliyet Raporunda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 

ederim. 

 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç 

kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi 

sağladığını bildiririm.  

 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (İstanbul-02.05.2011) 
                                                                                   
 
 
 
 
 

                                                                      Prof. Dr. İsmail YÜKSEK 

                                                                                          REKTÖR 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 
 
 
 
Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve 

gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim. 

 

 

İdaremizin 2010 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (İstanbul-02.05.2011) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          

                                                                                                                Şelale KARAŞAH 

                                                                                                             Strateji Geliştirme 

                                                                                                                  Daire Başkanı 
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Şelale KARAŞAH 
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Cevriye YAĞLIKARA 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  


